
Bieg 10 km

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:57KROSNO 88 M30/1 00:33:55TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1951
00:17:1500:16:41

DOBROWOLSKI ALAN POL 00:34:23BOGUSZÓW - 96 M20/1 00:34:21DECATHLON SZCZAWNO-ZDRÓJ302
00:17:4100:16:42

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:34:30173
00:17:0000:17:29

FEIFER BARTOSZ POL 00:34:50WOLSZTYN 88 M30/2 Niep/1 00:34:49WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA/3554
00:17:2100:17:29

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:40MIĘDZYCHÓD 95 M20/3 00:35:39REHABALANCE TEAM525
00:17:4200:17:57

GRACZYK ADRIAN POL 00:36:32CZARNKÓW 88 M30/3 00:36:30#TEAMBIEGIWLKP2046
00:18:3300:17:59

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:36:58DREZDENKO 89 M20/4 00:36:57NADLEŚNICTWO SMOLARZ - FSD RUN677
00:18:5100:18:06

STACHOWIAK MARCIN POL 00:37:07PUSZCZYKOWO 91 M20/5 00:37:06#TEAMBIEGIWLKP2168
00:18:3300:18:34

SZAJDA TOMASZ POL 00:37:14GNIEZNO 79 M30/4 00:37:14KARKONOSZ RUNNING TEAM1699
00:18:3000:18:44

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:37:14MIEDZYRZECZ 78 M40/1 00:37:14197811510
00:18:2900:18:44

SOBCZYNSKI ADAM POL 00:37:22MIĘDZYCHÓD 87 M30/5 00:37:2015711
00:19:0700:18:14

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:41ZIELONA GÓRA 75 M40/2 00:37:4112512
00:18:4100:18:59

SZELIGOWSKI TOMASZ POL 00:37:48GORZÓW 79 M30/6 00:37:4721713
00:18:4000:19:07

ŻYŁA TOBIASZ POL 00:37:55MIĘDZYRZECZ 92 M20/6 00:37:53AWF RUNNING TEAM19914
00:19:0700:18:47

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:38:27LUBOŃ 82 M30/7 00:38:25LUCKY LUZERS1515
00:20:0000:18:27
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SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:38:28MIĘDZYCHÓD 70 M40/3 00:38:25BRAK17616
00:19:1900:19:09

SAJNAJ JAROSŁAW POL 00:38:31LUBOŃ 79 M30/8 00:38:29LUCKY LUZERS14517
00:19:3300:18:58

KACZMAREK FRYDERYK POL 00:38:52POZNAŃ 97 M20/7 00:38:50ŁAWICA TEAM8218
00:19:2700:19:25

STRZELECKI GRZEGORZ POL 00:38:53WROCŁAW 81 M30/9 00:38:52GVT16619
00:19:4300:19:10

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 00:39:10SKWIERZYNA 79 M30/10 00:39:02ALGRAF RACE TEAM18720
00:20:0300:19:06

SARBAK GRZEGORZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:39:19MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD14821
00:19:3000:19:51

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:25TOMASZOWICE 73 M40/4 00:39:23MUAY RUNNING TEAM3522
00:19:5700:19:28

DĄBEK KAMIL POL 00:39:34MIĘDZYCHÓD 94 M20/8 00:39:314923
00:19:1500:20:19

KASICA ARKADIUSZ POL 00:39:49MIĘDZYRZECZ 80 M30/11 00:39:47ZAWSZEDOCELU20924
00:20:1000:19:38

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 00:40:11DREZDENKO 77 M40/5 00:40:09FSD RUN DREZDENKO10525
00:20:2500:19:46

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:22SIERAKÓW 93 M20/9 00:40:197326
00:20:3200:19:50

SIP WOJCIECH POL 00:40:30DREZDENKO 77 M40/6 00:40:27FSD RUN DREZDENKO21527
00:20:1500:20:15

MAŁECKI GRZEGORZ POL 00:40:46SZCZECIN 85 M30/12 00:40:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.10928
00:20:5900:19:46

00:40:50 00:40:4924829
00:20:3400:20:15

FORYŚ MICHAŁ POL 00:41:06BOGUSZÓW-GORC 90 M20/10 00:41:03GRAWERBUS22730
00:21:1400:19:52

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:41:08OPALENICA 80 M30/13 00:41:03MARMITE BIEGA13631
00:20:4500:20:22

GOLAK AGNIESZKA POL 00:41:11WYRZEKA 76 K40/1 00:41:10RUNNER`S POWER20232
00:20:5000:20:21

ZAWODNIK DO

UZUPELNIENIA

00:41:20 00:41:2026533
00:20:4600:20:34

BRUŹDZIAK JAKUB POL 00:41:28MIĘDZYRZECZ 96 M20/11 00:41:2617 WIELKOPOLSKA BRYGADA25234
00:21:0800:20:20

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:41:33PLEWISKA 02 M16/2 00:41:26DYNAMO ŚMIGA17835
00:20:3900:20:53

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:41:51SIERAKÓW 91 M20/12 00:41:48AMATOR20836
00:21:0900:20:41

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:41:56SIERAKÓW 80 M30/14 00:41:52SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA8337
00:21:0700:20:48
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MENDYKA ŁUKASZ POL 00:41:57ŚRODA 86 M30/15 00:41:47KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.11238
00:20:3500:21:21

MUCHA ROBERT POL 00:42:06DREZDENKO 69 M40/7 00:42:06FSD RUN DREZDENKO11439
00:21:2400:20:42

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:18SIERAKÓW 83 M30/16 00:42:1825340
00:21:3600:20:42

GAPSKA ROZALIA POL 00:42:25PĘCKOWO 98 K20/1 00:42:22BIEGACZE JÓZEFA NOJI6141
00:21:4300:20:41

BANAS JANUSZ POL 00:42:35WRONKI 02 M16/3 00:42:32WRONIECKI KLUB BIEGACZA3642
00:21:4700:20:48

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:35MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:42:30BORGEZ EXTREME RUNNERS13343
00:20:4100:21:54

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:42:40OPALENICA 67 M50/1 00:42:32MARMITE BIEGA15644
00:21:1800:21:21

NOSKO ŁUKASZ POL 00:42:42NOWY TOMYŚL 92 M20/13 00:42:3211645
00:21:2000:21:22

KRISTEL PIOTR POL 00:42:46STRZELCE 78 M40/8 00:42:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.22546
00:21:4700:20:58

JANAS ROMUALD POL 00:42:57MIĘDZYCHÓD 76 M40/9 00:42:53BIEGACZE PMI20647
00:21:3700:21:19

KŁODA MARCIN POL 00:42:59MIĘDZYCHÓD 94 M20/14 00:42:48BEZ KLUBU9148
00:21:2400:21:34

IGNASIAK SZYMON POL 00:43:01CHRZYPSKO 97 M20/15 00:42:51SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA27549
00:20:4300:22:18

LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:43:05NOWY TOMYŚL 92 M20/16 00:42:5421250
00:21:4200:21:22

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 00:43:15PNIEWY 86 M30/17 00:43:08DRUŻYNA SZPIKU12751
00:22:0000:21:15

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:29MIĘDZYCHÓD 81 M30/18 00:43:22NIERZESZONY1152
00:21:5100:21:38

POLCYN CZESŁAW POL 00:43:3276 M40/10 00:43:3225053
00:21:4500:21:46

ORYWAŁ PIOTR POL 00:43:36POZNAŃ 68 M50/2 00:43:3624054
00:22:2300:21:13

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:43:53OBRZYCKO 82 M30/19 00:43:50KACZMARKI TEAM8155
00:21:5600:21:56

KURAŚ SZYMON POL 00:44:06NOWY TOMYŚL 81 M30/20 00:43:55NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL10156
00:20:5000:23:16

DRGAS SŁAWOMIR POL 00:44:11NOWY TOMYŚL 89 M20/17 00:44:00NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL5157
00:20:5600:23:15

ANIŚKIEWICZ EUGENIUSZ POL 00:44:1365 M50/3 Niep/2 00:44:0926858
00:22:1100:22:02

MATUSZCZAK DANIEL POL 00:44:14SIERAKÓW 88 M30/21 00:44:0611059
00:21:3800:22:35
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PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19MIĘDZYCHÓD 58 M60/1 00:44:1924360
00:22:3500:21:43

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:44:22DREZDENKO 74 M40/11 00:44:17FSD RUN22361
00:21:5900:22:22

AGACIAK ROMAN POL 00:44:27MIĘDZYCHÓD 64 M50/4 00:44:211862
00:22:4200:21:44

MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 94 M20/18 00:44:4110763
00:22:4600:22:01

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:44:57ZIELONA GORA 59 M50/5 00:44:55SILOWNIAUJANKA19764
00:22:2500:22:32

KANIUK ROBERT POL 00:45:07MIĘDZYRZECZ 88 M30/22 00:44:528565
00:22:5600:22:10

MAZUREK SZYMON POL 00:45:18NOWY TOMYŚL 93 M20/19 00:45:08199321366
00:22:1100:23:07

PUPKA MATEUSZ POL 00:45:26MIĘDZYCHÓD 86 M30/23 00:45:1213767
00:22:3500:22:51

KŁOCZKO MARCIN POL 00:45:38LESZNO 86 M30/24 00:45:339068
00:23:1700:22:20

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:45:39GORZÓW 77 M40/12 00:45:2417969
00:22:2900:23:09

LIBERA DAMIAN POL 00:45:41POZNAŃ 81 M30/25 00:45:36LUCKY LUZERS3470
00:23:0700:22:34

JANKOWIAK DANIEL POL 00:45:41MIĘDZYCHÓD 78 M40/13 00:45:29BIEGACZE PMI7871
00:23:1400:22:27

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 83 M30/26 00:45:36BIEGACZE PMI9372
00:22:5600:22:46

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:45:53SULĘCIN 85 M30/27 00:45:49BEZ KLUBU15573
00:23:5100:22:01

KRUSZONA DANIEL POL 00:46:01OBRZYCKO 82 M30/28 00:45:50ARMIA KRAJOWA21074
00:22:4100:23:19

PRZYBYLSKI ŁUKASZ POL 00:46:04POZNAŃ 71 M40/14 00:46:01BUTTERFLY TEAM13575
00:23:2800:22:36

RADYS PAULINA POL 00:46:06MIĘDZYRZECZ 90 K20/2 00:45:5914076
00:22:3500:23:31

NOWAK DARIUSZ POL 00:46:07MIĘDZYCHÓD 73 M40/15 00:46:02BIEGACZE PMI577
00:23:0400:23:02

ZAWODNIK DO

UZUPELNIENIA

00:46:11 00:46:0026478
00:23:1400:22:57

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:46:16SIERAKÓW 79 M30/29 00:46:13SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA779
00:22:5300:23:22

ANTCZAK SYLWIA POL 00:46:16MIĘDZYCHÓD 00:46:09MMA DEVIL24780
00:23:2700:22:48

WODZIEŃ PRZEMYSŁAW 00:46:17ZAW. DO 00:46:1726681
00:23:2000:22:57

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2018 11:24:04



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:46:19PNIEWY 49 M60/2 00:46:11AMATOR14382
00:23:3000:22:48

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:46:19MIĘDZYCHÓD 00:46:14BĄBEL TEAM26283
00:23:3600:22:43

OLEWSKI GRZEGORZ POL 00:46:2192 M20/20 00:46:00MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD23584
00:23:2100:22:59

KACZMAREK ARTUR POL 00:46:21MIĘDZYRZECZ 75 M40/16 00:46:19EDI TEAM ZGORZELEC8085
00:24:0300:22:17

GAPSKI BOGDAN POL 00:46:26PĘCKOWO 65 M50/6 00:46:18BIEGACZE JÓZEFA NOJI6286
00:23:1900:23:06

MOLIK TOMASZ POL 00:46:31MIĘDZYCHÓD 75 M40/17 00:46:22BIEGACZE PMI7587
00:23:2600:23:05

MATUSZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:35BUK 81 M30/30 00:46:18MARMITE BIEGA11188
00:22:5400:23:40

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:46:41DĘBNO 85 M30/31 00:46:31WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET16489
00:22:5600:23:45

WARGIN DAWID POL 00:46:48WRONKI 94 M20/21 00:46:3918690
00:23:2000:23:28

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:50LUBOŃ 76 M40/18 00:46:46SPP TEAM12691
00:24:0400:22:46

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:46:51MIEDZYCHOD 75 M40/19 00:46:4625592
00:24:0900:22:41

GIERŁOWSKI MIKOŁAJ POL 00:46:51STRZELCE 81 M30/32 00:46:48FSD RUN DREZDENKO20193
00:23:2800:23:23

PIECHOTA DANIEL POL 00:46:53ROKIETNICA 83 M30/33 00:46:4825494
00:24:0900:22:43

KUBIAK MARCIN POL 00:46:56WRONKI 90 M20/22 00:46:40BEZ KLUBU9795
00:23:2700:23:28

SIKORA ROBERT POL 00:47:00WRONKI 72 M40/20 00:46:40WRONIECKI KLUB BIEGACZA15296
00:23:1100:23:48

BŁOCH ARLETA POL 00:47:01CHOJNO-MŁYN 72 K40/2 00:46:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA4297
00:23:2600:23:35

NOWAK RADOSŁAW POL 00:47:02WRONKI 86 M30/34 00:46:45BEZ KLUBU11998
00:23:3100:23:31

STAŃCZYK SŁAWOMIR POL 00:47:03STARGARD 88 M30/35 00:46:59STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM16099
00:23:1600:23:47

RAK SARA POL 00:47:13MIEDZYCHOD 85 K30/1 00:47:0825100
00:23:4500:23:28

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:27BIELSKO 64 M50/7 00:47:17BIEGACZE PMI74101
00:24:2900:22:58

PERZ KAMIL POL 00:47:27WRONKI 87 M30/36 00:47:09242102
00:23:3900:23:48

LEWANDOWSKI LESZEK POL 00:47:30MYŚLIBÓRZ 63 M50/8 00:47:24MYŚLIBORZ357103
00:24:0000:23:29
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HAUSER-GIERS MONIKA POL 00:47:30KOŚCIAN 80 K30/2 00:47:26KOŚCIAN TEAM205104
00:24:0000:23:30

STEFANIUK TOMASZ POL 00:47:36MIĘDZYRZECZ 82 M30/37 00:47:29BEZ KLUBU163105
00:23:5900:23:36

JENA KRZYSZTOF POL 00:47:38PNIEWY 56 M60/3 00:47:32TEAM POSTĘP PNIEWY71106
00:23:5000:23:47

POSPIESZNY ROBERT POL 00:47:39MIĘDZYCHÓD 74 M40/21 00:47:342107
00:24:0600:23:33

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:47:39GORZÓW 58 M60/4 00:47:32181108
00:23:5300:23:45

KLAPCZYŃSKI FILIP POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 96 M20/23 00:47:40PHILIPS236109
00:24:1600:23:24

SZNAJDER WIKTOR POL 00:47:4877 M40/22 00:47:24256110
00:22:5500:24:53

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:47:51MIĘDZYCHÓD 83 M30/38 00:47:38177111
00:23:2400:24:26

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:47:53MIĘDZYCHÓD 94 K20/3 00:47:4628112
00:24:5500:22:57

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:56SIERAKÓW 95 M20/24 00:47:45SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA69113
00:24:2700:23:28

TOMKOWIAK PIOTR POL 00:47:57MIĘDZYCHÓD 63 M50/9 00:47:55AMATOR1114
00:24:4100:23:16

KUSTER WALDEMAR POL 00:47:58PNIEWY 78 M40/23 00:47:531978211115
00:24:4400:23:13

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:47:58SIERAKÓW 88 K30/3 00:47:49MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD24116
00:24:1300:23:45

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 76 M40/24 00:47:42NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA56117
00:23:5000:24:08

PIOTROWSKI MICHAŁ POL 00:48:00DĘBNO 90 M20/25 00:47:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET128118
00:23:1300:24:46

DOBAK STEFAN POL 00:48:00SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:47:24KB SZAMOTUŁY50119
00:23:4400:24:15

JESSA ANDRZEJ POL 00:48:11PĘCKOWO 71 M40/25 00:48:03BIEGACZE JÓZEFA NOJI72120
00:24:5700:23:13

GAPSKA EWA POL 00:48:24PĘCKOWO 71 K40/3 00:48:14BIEGACZE JÓZEFA NOJI60121
00:24:2600:23:57

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 71 M40/26 00:48:26BIELSKO222122
00:23:3900:24:55

SZAR ANETA POL 00:48:39DĘBNO 77 K40/4 00:48:36BRAK170123
00:25:0100:23:38

PRUS RADOSLAW POL 00:48:42STRZAŁKOWO 83 M30/39 00:48:36NIGHT RUNNERS132124
00:24:4500:23:56

OWCZAREK ŁUKASZ POL 00:48:42MIEDZYRZECZ 83 M30/40 00:48:27261125
00:23:4800:24:54
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SZUCA AGATA POL 00:48:45STRZELCE 93 K20/4 00:48:37KB PENTO STRZELCE KRAJ.174126
00:23:4400:25:01

KROPP DAWID POL 00:48:46MIĘDZYCHÓD 82 M30/41 00:48:4395127
00:24:4400:24:02

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:48:51KROSNO 87 K30/4 00:48:42221128
00:24:3200:24:18

FLENS TADEUSZ POL 00:48:55MIĘDZYCHÓD 58 M60/5 00:48:43KB WOJTUŚ32129
00:24:2800:24:27

ŚLUSAREK JUSTYNA POL 00:49:14WROCŁAW 84 K30/5 00:49:03BEZ KLUBU180130
00:24:3100:24:42

SZAFERSKI MACIEJ POL 00:49:18ZBĄSZYŃ 81 M30/42 00:49:08168131
00:24:2000:24:58

HENICZ RADEK POL 00:49:19LUBOŃ 82 M30/43 00:49:15INVICIBLE HENX68132
00:25:1500:24:03

PRZYBYLSKA MARTYNA POL 00:49:28POZNAŃ 77 K40/5 00:49:25BUTTERFLY TEAM134133
00:24:5500:24:33

GÓŹDŹ MARIUSZ POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 81 M30/44 00:49:1712134
00:25:0000:24:31

MAZANA JUSTYNA POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 78 K40/6 00:49:20BIEGACZE PMI77135
00:25:0000:24:31

PIWOSZ MICHAŁ POL 00:49:32WRONKI 80 M30/45 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA271136
00:25:0000:24:32

RAK SYLWIA POL 00:49:44MIĘDZYCHÓD 79 K30/6 00:49:39226137
00:25:1000:24:34

GULA PAWEŁ POL 00:49:45BIERZWNIK 96 M20/26 00:49:25RUNNER`S BIERZWNIK66138
00:25:0200:24:42

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:49:57MIĘDZYCHÓD 70 M40/27 00:49:5026139
00:25:1100:24:45

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:04BARANOWO 60 K50/1 00:49:5122140
00:25:1700:24:47

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:50:04WRONKI 88 M30/46 00:49:4737141
00:25:1500:24:48

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:50:08MIĘDZYCHÓD 87 M30/47 00:49:519142
00:25:1000:24:58

BRZOSKA JOANNA POL 00:50:12KWILCZ 84 K30/7 00:50:0343143
00:25:2400:24:48

NOWAK MARCIN POL 00:50:23NOWA DĄBROWA 93 M20/27 00:50:02OSP NOWA DĄBROWA118144
00:24:5700:25:25

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:50:28CHRZYPSKO 85 M30/48 00:50:13``JACOR TEAM``19145
00:26:1100:24:16

HELAK NATALIA POL 00:50:29SIERAKÓW 00 K16/1 00:50:22BEZ KLUBU267146
00:25:2500:25:04

PLEWA DAMIAN POL 00:50:34LUBOŃ 78 M40/28 00:50:29LUCKY LUZERS16147
00:24:5900:25:35

Strona       7

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2018 11:24:04



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GAŁECKI ROMAN POL 00:50:49MIĘDZYRZECZ 82 M30/49 00:50:4059148
00:25:3200:25:17

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:50:50MIEDZYCHOD 74 M40/29 00:50:37245149
00:25:2500:25:25

TERPIŁOWSKI WOJCIECH POL 00:50:54POZNAŃ 81 M30/50 00:50:37DRUZYNA LECHA POZNAN260150
00:24:5500:25:59

POKORA-MAKOWSKI JAKUB POL 00:51:05DOPIEWIEC 83 M30/51 00:50:44MARMITE BIEGA130151
00:23:0200:28:03

KLIKS DARIUSZ POL 00:51:09POZNAŃ 70 M40/30 00:50:46ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM87152
00:25:5400:25:15

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:51:15SIERAKÓW 72 M40/31 00:51:10BIEGACZE PMI6153
00:26:0200:25:12

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:51:21MIĘDZYCHÓD 65 M50/10 00:51:16BIEGACZE PMI151154
00:26:0800:25:12

OCIEPA MARCIN POL 00:51:23WRONKI 82 M30/52 00:51:06246155
00:25:3100:25:52

GÓRCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:51:24NOWY TOMYŚL 76 M40/32 00:51:06BEZ KLUBU64156
00:25:0700:26:17

FRAMSKI ŁUKASZ POL 00:51:26MIĘDZYRZECZ 78 M40/33 00:51:0776157
00:25:4400:25:41

SKAKUN MICHAŁ POL 00:51:31MIEDZYCHOD 98 M20/28 00:51:17234158
00:25:4300:25:48

KOWAL MACIEJ POL 00:51:38DREZDENKO 79 M30/53 00:51:14NIERZESZONY94159
00:25:4200:25:56

BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:51:39SKWIERZYNA 58 M60/6 00:51:2044160
00:25:4500:25:54

KLIKS JAKUB POL 00:51:41POZNAŃ 98 M20/29 00:51:16ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM88161
00:25:5300:25:47

POSPIESZAŁA DORIAN POL 00:51:41MIEDZYCHOD 01 M16/5 00:51:26239162
00:25:5300:25:48

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:52GAŁOWO 73 M40/34 00:51:3979163
00:25:5000:26:01

KŁOCZKO JOANNA POL 00:51:57POZNAŃ 86 K30/8 00:51:5289164
00:25:3800:26:19

MARCINIAK JAKUB POL 00:52:02MIEDZYCHOD 98 M20/30 00:52:00237165
00:26:0500:25:56

OLCZAK SEBASTIAN POL 00:52:10MIĘDZYCHÓD-BIELS 81 M30/54 00:51:50214166
00:26:0000:26:10

SUSZKA JAROSŁAW POL 00:52:26POZNAŃ 91 M20/31 00:52:06167167
00:26:1900:26:06

JANOWICZ ROBERT POL 00:52:37NOWA WIEŚ 69 M40/35 00:52:17207168
00:25:5700:26:40

SAR SEBASTIAN POL 00:52:53MIEDZYRZECZ 72 M40/36 00:52:37PRETORIAN M-CZ263169
00:27:0900:25:44
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KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 00:52:54POZNAŃ 86 M30/55 00:52:32P2496170
00:26:1100:26:43

GÓRNICKI RAFAŁ POL 00:52:57DREZDENKO 78 M40/37 00:52:51SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM244171
00:27:3400:25:22

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:53:08WRONKI 72 M40/38 00:52:59KSHIS `SPADOCHRON`165172
00:26:1800:26:50

PYTA GRZEGORZ POL 00:53:16GRODZISK WLKP. 60 M50/11 00:52:51NIERZESZONY138173
00:26:4200:26:33

WALKOWIAK AGNIESZKA POL 00:53:17KOŚCIAN 75 K40/7 00:53:08KOŚCIAN TEAM358174
00:26:2100:26:55

NOWOROLNIK ADAM POL 00:53:17ZIELONA GÓRA 77 M40/39 00:53:01ZGZB122175
00:26:3500:26:42

NOWOROLNIK IRENA POL 00:53:18ZIELONA GÓRA 80 K30/9 00:53:01ZGZB123176
00:26:3500:26:42

CICHAŁA PIOTR POL 00:53:18WRONKI 87 M30/56 00:52:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA48177
00:26:3800:26:40

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:53:19WRONKI 90 M20/32 00:52:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA175178
00:26:3900:26:39

FULARA MACIEJ POL 00:53:29STRZELCE 92 M20/33 00:53:21KB PENTO STRZELCE KRAJ.58179
00:26:3700:26:52

WOJCIECHOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:53:37ŁOWYŃ 77 K40/8 00:53:24190180
00:25:5200:27:45

BIEDZIAK TOMASZ POL 00:53:44MIĘDZYRZECZ 70 M40/40 00:53:25BEZ KLUBU38181
00:27:3700:26:06

ŻUREK KRZYSZTOF POL 00:53:47WOLSZTYN 79 M30/57 Niep/3 00:53:30WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY359182
00:25:5700:27:49

MAJCHRZAK WANDA POL 00:53:55MUROWANA 77 K40/9 00:53:36KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA106183
00:25:4700:28:08

NOWAK JÓZEF POL 00:54:21SKÓRZEWO 55 M60/7 00:54:10BBC SKÓRZEWO117184
00:28:2300:25:58

SAWALA SŁAWOMIR POL 00:54:38POZNAŃ 72 M40/41 00:54:29TRANCE ONLY150185
00:27:5300:26:44

SAWALA ANETA POL 00:54:38POZNAŃ 76 K40/10 00:54:30TRANCE ONLY149186
00:27:5400:26:43

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 00:54:5493 K20/5 00:54:42SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA86187
00:27:2800:27:25

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:55:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/42 00:55:06WILKI4188
00:28:4700:26:24

PIASECKI ROBERT POL 00:55:26MIĘDZYCHÓD 67 M50/12 00:55:12PMI RUNNERS39189
00:28:1200:27:14

HOFFA SZYMON POL 00:55:31MIĘDZYCHÓD 74 M40/43 Niep/4 00:55:23NIERZESZONY352190
00:27:3900:27:52

POCIECHA DARIUSZ POL 00:55:35GAJ MAŁY 70 M40/44 00:55:32MAA129191
00:28:4700:26:47

Strona       9

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2018 11:24:04



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:55:47SIERAKÓW 83 M30/58 00:55:23257192
00:26:5200:28:54

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:07BIELSKO 69 M40/45 00:55:45NIERZESZONY55193
00:27:2800:28:39

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:56:26ŚREM 58 M60/8 00:56:13RUNNER`S POWER ŚREM144194
00:28:4800:27:38

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:56:52POZNAŃ 98 K20/6 00:56:42ANITA BIEGA Z DYNAMO219195
00:27:4400:29:07

KUCHOWICZ JOANNA POL 00:57:00DREZDENKO 81 K30/10 00:56:4699196
00:28:0600:28:54

SKARŻYŃSKI MATEUSZ POL 00:57:19POZNAŃ 93 M20/34 00:57:08154197
00:28:1800:29:01

WARGIN ADAM POL 00:57:19WRONKI 70 M40/46 00:57:06MARMITE BIEGA185198
00:29:0800:28:11

BURY JACEK POL 00:57:25STRZELCE 69 M40/47 00:57:16WYLUZOWANI BIEGACZE46199
00:28:1400:29:10

SKARŻYŃSKI ŁUKASZ POL 00:57:31MIĘDZYCHÓD 91 M20/35 00:57:18153200
00:28:2600:29:04

GRZEŚNIK GRZEGORZ POL 00:57:31PLEWISKA 81 M30/59 00:57:21TATA JAŚMINKI I FELUSIA65201
00:28:2600:29:04

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 00:57:56TARNOWO 75 M40/48 00:57:38MORSKIE WALENIE272202
00:28:2200:29:33

ORZECHOWSKA MAGDALENA POL 00:57:57POZNAŃ 90 K20/7 00:57:37MARMITE BIEGA124203
00:29:5100:28:06

ŻUCHOWSKI PAWEŁ POL 00:58:18GORZÓW 83 M30/60 00:58:05231204
00:30:1100:28:06

GIERMEK DARIUSZ POL 00:58:19MIEDZYCHOD 74 M40/49 00:58:15233205
00:29:2500:28:53

ŻABKO JAROSŁAW POL 00:58:26POZNAŃ 66 M50/13 00:58:11DRUŻYNA SZPIKU198206
00:29:2800:28:58

BULICZAK IRENEUSZ POL 00:58:36SIERAKÓW 55 M60/9 00:58:15P2445207
00:29:1000:29:25

WYLEGAŁA SANDRA POL 00:58:37SIERAKÓW 97 K20/8 00:58:31BORGEZ EXTREME RUNNERS193208
00:29:1400:29:22

MAJEWSKI JAROSŁAW POL 00:58:44MIĘDZYCHÓD 81 M30/61 00:58:28NIERZESZONY14209
00:29:4300:29:00

NOWAK WIKTOR POL 00:58:52SIERAKÓW 02 M16/6 00:58:46WIXA TEAM120210
00:29:2300:29:28

SZEWCZYK EWA POL 00:58:58POZNAŃ 78 K40/11 00:58:37172211
00:29:2200:29:36

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 00:59:00MIEDZYCHOD 67 M50/14 00:58:44ROZBIEGOWA MARZENKA241212
00:29:4500:29:15

KOCH ANTONI POL 00:59:09ŚREM 61 M50/15 00:58:5392213
00:30:0000:29:08
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WRONA JÓZEF POL 00:59:14WIELEŃ 00:59:04249214
00:29:4600:29:27

NOWICKA ANNA POL 00:59:15POZNAŃ 86 K30/11 00:59:09KRAV MAGA KOZIEGŁOWY121215
00:30:2100:28:54

PRETKI KRZYSZTOF POL 00:59:37MIEDZYCHOD 75 M40/50 00:59:16258216
00:30:1700:29:19

CZEPCZOR BEATA POL 00:59:37WRONKI 83 K30/12 00:59:25251217
00:30:3200:29:04

KUBIAK TOMASZ POL 01:00:04LUSÓWKO 74 M40/51 00:59:4698218
00:30:2900:29:35

FECHNER EMILIA POL 01:00:06MIĘDZYCHÓD 95 K20/9 00:59:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD53219
00:31:0700:28:59

WOLNY ARIEL POL 01:00:19DĄBROWA 81 M30/62 01:00:00MARMITE BIEGA191220
00:30:2300:29:55

WALIGÓRA KATARZYNA POL 01:00:29SŁAWA 75 K40/12 01:00:18BEZ KLUBU220221
00:30:4200:29:46

GOLMERT EWA POL 01:00:29KAMIONNA 71 K40/13 01:00:16BEZ KLUBU203222
00:30:4300:29:46

STELMASZEWSKI SŁAWOMIR POL 01:00:38KWILCZ 77 M40/52 01:00:3327223
00:31:5600:28:42

STEFANIAK KINGA POL 01:00:51MIĘDZYCHÓD 95 K20/10 01:00:33SZYBCY I WŚCIEKLI274224
00:31:0400:29:46

RATAJCZAK MILENA POL 01:00:56MIEDZYCHOD 92 K20/11 01:00:36BIEGACZE PMI141225
00:30:2400:30:31

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:00:56KŁODAWA 68 K50/2 01:00:40OSP KŁODAWA113226
00:31:0100:29:55

FILIPIENKO MAŁGORZATA POL 01:01:15STRZELCE 67 K50/3 01:01:08WYLUZOWANI BIEGACZE54227
00:31:0700:30:08

BURY MARIANNA POL 01:01:15STRZELCE 72 K40/14 01:01:07WYLUZOWANI BIEGACZE47228
00:31:0700:30:07

KRISTEL JOANNA POL 01:01:39STRZELCE 81 K30/13 01:01:25KB PENTO STRZELCE KRAJ.224229
00:30:5800:30:40

SAMELSKA MONIKA POL 01:01:40RUMIANEK 75 K40/15 01:01:27147230
00:31:0000:30:40

SZESZUŁA BARTOSZ POL 01:02:49UJAZD 86 M30/63 01:02:37100231
00:32:3000:30:18

ŻUCHOWSKI DAMIAN POL 01:02:53MIĘDZYCHÓD 79 M30/64 01:02:3913232
00:32:5600:29:57

KACZMAREK MAGDALENA POL 01:03:20MIĘDZYCHÓD 81 K30/14 01:03:1433233
00:34:0000:29:20

FULARA ALINA POL 01:03:23STRZELCE 66 K50/4 01:03:08KB PENTO STRZELCE KRAJ.57234
00:31:2500:31:57

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 01:03:33STRZELCE 85 M30/65 01:03:18KB PENTO STRZELCE KRAJ.273235
00:31:3500:31:57
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KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:03:35POZNAŃ 95 M20/36 01:03:28NIERZESZONY102236
00:34:2100:29:14

WACHOWIAK EWA POL 01:03:42OBORNIKI 79 K30/15 01:03:2921237
00:32:5400:30:47

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 01:05:25DREZDENKO 74 K40/16 01:05:09VICTAULIC TEAM270238
00:33:3400:31:50

SZMANIA PRZEMYSŁAW POL 01:05:59POZNAŃ 89 M20/37 01:05:50MARMITE BIEGA173239
00:34:4300:31:16

ZDANOWICZ LESZEK POL 01:08:35MIEDZYRZECZ 60 M50/16 01:08:31276240
00:37:2400:31:10

ORCHOWSKA JOANNA POL 01:09:40WROCŁAW 81 K30/16 01:09:18200241
00:36:4100:32:58

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:10POZNAŃ 44 M70/2 01:09:53KB MANIAC POZNAŃ161242
00:35:3200:34:38

SZESZUŁA KATARZYNA POL 01:16:26KAMIENIEC 89 K20/12 01:16:16171243
00:41:3000:34:56
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Bieg 10 km

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                                     City
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YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:57KROSNO 88 M30/1 00:33:55TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1951
00:17:1500:16:41

DOBROWOLSKI ALAN POL 00:34:23BOGUSZÓW - 96 M20/1 00:34:21DECATHLON SZCZAWNO-ZDRÓJ302
00:17:4100:16:42

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:34:30173
00:17:0000:17:29

FEIFER BARTOSZ POL 00:34:50WOLSZTYN 88 M30/2 Niep/1 00:34:49WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA/3554
00:17:2100:17:29

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:40MIĘDZYCHÓD 95 M20/3 00:35:39REHABALANCE TEAM525
00:17:4200:17:57

GRACZYK ADRIAN POL 00:36:32CZARNKÓW 88 M30/3 00:36:30#TEAMBIEGIWLKP2046
00:18:3300:17:59

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:36:58DREZDENKO 89 M20/4 00:36:57NADLEŚNICTWO SMOLARZ - FSD RUN677
00:18:5100:18:06

STACHOWIAK MARCIN POL 00:37:07PUSZCZYKOWO 91 M20/5 00:37:06#TEAMBIEGIWLKP2168
00:18:3300:18:34

SZAJDA TOMASZ POL 00:37:14GNIEZNO 79 M30/4 00:37:14KARKONOSZ RUNNING TEAM1699
00:18:3000:18:44

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:37:14MIEDZYRZECZ 78 M40/1 00:37:14197811510
00:18:2900:18:44

SOBCZYNSKI ADAM POL 00:37:22MIĘDZYCHÓD 87 M30/5 00:37:2015711
00:19:0700:18:14

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:41ZIELONA GÓRA 75 M40/2 00:37:4112512
00:18:4100:18:59

SZELIGOWSKI TOMASZ POL 00:37:48GORZÓW 79 M30/6 00:37:4721713
00:18:4000:19:07

ŻYŁA TOBIASZ POL 00:37:55MIĘDZYRZECZ 92 M20/6 00:37:53AWF RUNNING TEAM19914
00:19:0700:18:47

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:38:27LUBOŃ 82 M30/7 00:38:25LUCKY LUZERS1515
00:20:0000:18:27
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SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:38:28MIĘDZYCHÓD 70 M40/3 00:38:25BRAK17616
00:19:1900:19:09

SAJNAJ JAROSŁAW POL 00:38:31LUBOŃ 79 M30/8 00:38:29LUCKY LUZERS14517
00:19:3300:18:58

KACZMAREK FRYDERYK POL 00:38:52POZNAŃ 97 M20/7 00:38:50ŁAWICA TEAM8218
00:19:2700:19:25

STRZELECKI GRZEGORZ POL 00:38:53WROCŁAW 81 M30/9 00:38:52GVT16619
00:19:4300:19:10

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 00:39:10SKWIERZYNA 79 M30/10 00:39:02ALGRAF RACE TEAM18720
00:20:0300:19:06

SARBAK GRZEGORZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:39:19MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD14821
00:19:3000:19:51

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:25TOMASZOWICE 73 M40/4 00:39:23MUAY RUNNING TEAM3522
00:19:5700:19:28

DĄBEK KAMIL POL 00:39:34MIĘDZYCHÓD 94 M20/8 00:39:314923
00:19:1500:20:19

KASICA ARKADIUSZ POL 00:39:49MIĘDZYRZECZ 80 M30/11 00:39:47ZAWSZEDOCELU20924
00:20:1000:19:38

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 00:40:11DREZDENKO 77 M40/5 00:40:09FSD RUN DREZDENKO10525
00:20:2500:19:46

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:22SIERAKÓW 93 M20/9 00:40:197326
00:20:3200:19:50

SIP WOJCIECH POL 00:40:30DREZDENKO 77 M40/6 00:40:27FSD RUN DREZDENKO21527
00:20:1500:20:15

MAŁECKI GRZEGORZ POL 00:40:46SZCZECIN 85 M30/12 00:40:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.10928
00:20:5900:19:46

FORYŚ MICHAŁ POL 00:41:06BOGUSZÓW-GORC 90 M20/10 00:41:03GRAWERBUS22729
00:21:1400:19:52

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:41:08OPALENICA 80 M30/13 00:41:03MARMITE BIEGA13630
00:20:4500:20:22

ZAWODNIK DO

UZUPELNIENIA

00:41:20 00:41:2026531
00:20:4600:20:34

BRUŹDZIAK JAKUB POL 00:41:28MIĘDZYRZECZ 96 M20/11 00:41:2617 WIELKOPOLSKA BRYGADA25232
00:21:0800:20:20

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:41:33PLEWISKA 02 M16/2 00:41:26DYNAMO ŚMIGA17833
00:20:3900:20:53

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:41:51SIERAKÓW 91 M20/12 00:41:48AMATOR20834
00:21:0900:20:41

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:41:56SIERAKÓW 80 M30/14 00:41:52SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA8335
00:21:0700:20:48

MENDYKA ŁUKASZ POL 00:41:57ŚRODA 86 M30/15 00:41:47KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.11236
00:20:3500:21:21

MUCHA ROBERT POL 00:42:06DREZDENKO 69 M40/7 00:42:06FSD RUN DREZDENKO11437
00:21:2400:20:42
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GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:18SIERAKÓW 83 M30/16 00:42:1825338
00:21:3600:20:42

BANAS JANUSZ POL 00:42:35WRONKI 02 M16/3 00:42:32WRONIECKI KLUB BIEGACZA3639
00:21:4700:20:48

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:35MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:42:30BORGEZ EXTREME RUNNERS13340
00:20:4100:21:54

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:42:40OPALENICA 67 M50/1 00:42:32MARMITE BIEGA15641
00:21:1800:21:21

NOSKO ŁUKASZ POL 00:42:42NOWY TOMYŚL 92 M20/13 00:42:3211642
00:21:2000:21:22

KRISTEL PIOTR POL 00:42:46STRZELCE 78 M40/8 00:42:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.22543
00:21:4700:20:58

JANAS ROMUALD POL 00:42:57MIĘDZYCHÓD 76 M40/9 00:42:53BIEGACZE PMI20644
00:21:3700:21:19

KŁODA MARCIN POL 00:42:59MIĘDZYCHÓD 94 M20/14 00:42:48BEZ KLUBU9145
00:21:2400:21:34

IGNASIAK SZYMON POL 00:43:01CHRZYPSKO 97 M20/15 00:42:51SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA27546
00:20:4300:22:18

LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:43:05NOWY TOMYŚL 92 M20/16 00:42:5421247
00:21:4200:21:22

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 00:43:15PNIEWY 86 M30/17 00:43:08DRUŻYNA SZPIKU12748
00:22:0000:21:15

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:29MIĘDZYCHÓD 81 M30/18 00:43:22NIERZESZONY1149
00:21:5100:21:38

POLCYN CZESŁAW POL 00:43:3276 M40/10 00:43:3225050
00:21:4500:21:46

ORYWAŁ PIOTR POL 00:43:36POZNAŃ 68 M50/2 00:43:3624051
00:22:2300:21:13

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:43:53OBRZYCKO 82 M30/19 00:43:50KACZMARKI TEAM8152
00:21:5600:21:56

KURAŚ SZYMON POL 00:44:06NOWY TOMYŚL 81 M30/20 00:43:55NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL10153
00:20:5000:23:16

DRGAS SŁAWOMIR POL 00:44:11NOWY TOMYŚL 89 M20/17 00:44:00NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL5154
00:20:5600:23:15

ANIŚKIEWICZ EUGENIUSZ POL 00:44:1365 M50/3 Niep/2 00:44:0926855
00:22:1100:22:02

MATUSZCZAK DANIEL POL 00:44:14SIERAKÓW 88 M30/21 00:44:0611056
00:21:3800:22:35

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19MIĘDZYCHÓD 58 M60/1 00:44:1924357
00:22:3500:21:43

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:44:22DREZDENKO 74 M40/11 00:44:17FSD RUN22358
00:21:5900:22:22

AGACIAK ROMAN POL 00:44:27MIĘDZYCHÓD 64 M50/4 00:44:211859
00:22:4200:21:44
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MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 94 M20/18 00:44:4110760
00:22:4600:22:01

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:44:57ZIELONA GORA 59 M50/5 00:44:55SILOWNIAUJANKA19761
00:22:2500:22:32

KANIUK ROBERT POL 00:45:07MIĘDZYRZECZ 88 M30/22 00:44:528562
00:22:5600:22:10

MAZUREK SZYMON POL 00:45:18NOWY TOMYŚL 93 M20/19 00:45:08199321363
00:22:1100:23:07

PUPKA MATEUSZ POL 00:45:26MIĘDZYCHÓD 86 M30/23 00:45:1213764
00:22:3500:22:51

KŁOCZKO MARCIN POL 00:45:38LESZNO 86 M30/24 00:45:339065
00:23:1700:22:20

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:45:39GORZÓW 77 M40/12 00:45:2417966
00:22:2900:23:09

LIBERA DAMIAN POL 00:45:41POZNAŃ 81 M30/25 00:45:36LUCKY LUZERS3467
00:23:0700:22:34

JANKOWIAK DANIEL POL 00:45:41MIĘDZYCHÓD 78 M40/13 00:45:29BIEGACZE PMI7868
00:23:1400:22:27

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 83 M30/26 00:45:36BIEGACZE PMI9369
00:22:5600:22:46

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:45:53SULĘCIN 85 M30/27 00:45:49BEZ KLUBU15570
00:23:5100:22:01

KRUSZONA DANIEL POL 00:46:01OBRZYCKO 82 M30/28 00:45:50ARMIA KRAJOWA21071
00:22:4100:23:19

PRZYBYLSKI ŁUKASZ POL 00:46:04POZNAŃ 71 M40/14 00:46:01BUTTERFLY TEAM13572
00:23:2800:22:36

NOWAK DARIUSZ POL 00:46:07MIĘDZYCHÓD 73 M40/15 00:46:02BIEGACZE PMI573
00:23:0400:23:02

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:46:16SIERAKÓW 79 M30/29 00:46:13SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA774
00:22:5300:23:22

WODZIEŃ PRZEMYSŁAW 00:46:17ZAW. DO 00:46:1726675
00:23:2000:22:57

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:46:19PNIEWY 49 M60/2 00:46:11AMATOR14376
00:23:3000:22:48

BĄBELCZYK PIOTR POL 00:46:19MIĘDZYCHÓD 00:46:14BĄBEL TEAM26277
00:23:3600:22:43

OLEWSKI GRZEGORZ POL 00:46:2192 M20/20 00:46:00MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD23578
00:23:2100:22:59

KACZMAREK ARTUR POL 00:46:21MIĘDZYRZECZ 75 M40/16 00:46:19EDI TEAM ZGORZELEC8079
00:24:0300:22:17

GAPSKI BOGDAN POL 00:46:26PĘCKOWO 65 M50/6 00:46:18BIEGACZE JÓZEFA NOJI6280
00:23:1900:23:06

MOLIK TOMASZ POL 00:46:31MIĘDZYCHÓD 75 M40/17 00:46:22BIEGACZE PMI7581
00:23:2600:23:05
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MATUSZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:35BUK 81 M30/30 00:46:18MARMITE BIEGA11182
00:22:5400:23:40

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:46:41DĘBNO 85 M30/31 00:46:31WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET16483
00:22:5600:23:45

WARGIN DAWID POL 00:46:48WRONKI 94 M20/21 00:46:3918684
00:23:2000:23:28

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:50LUBOŃ 76 M40/18 00:46:46SPP TEAM12685
00:24:0400:22:46

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:46:51MIEDZYCHOD 75 M40/19 00:46:4625586
00:24:0900:22:41

GIERŁOWSKI MIKOŁAJ POL 00:46:51STRZELCE 81 M30/32 00:46:48FSD RUN DREZDENKO20187
00:23:2800:23:23

PIECHOTA DANIEL POL 00:46:53ROKIETNICA 83 M30/33 00:46:4825488
00:24:0900:22:43

KUBIAK MARCIN POL 00:46:56WRONKI 90 M20/22 00:46:40BEZ KLUBU9789
00:23:2700:23:28

SIKORA ROBERT POL 00:47:00WRONKI 72 M40/20 00:46:40WRONIECKI KLUB BIEGACZA15290
00:23:1100:23:48

NOWAK RADOSŁAW POL 00:47:02WRONKI 86 M30/34 00:46:45BEZ KLUBU11991
00:23:3100:23:31

STAŃCZYK SŁAWOMIR POL 00:47:03STARGARD 88 M30/35 00:46:59STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM16092
00:23:1600:23:47

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:27BIELSKO 64 M50/7 00:47:17BIEGACZE PMI7493
00:24:2900:22:58

PERZ KAMIL POL 00:47:27WRONKI 87 M30/36 00:47:0924294
00:23:3900:23:48

LEWANDOWSKI LESZEK POL 00:47:30MYŚLIBÓRZ 63 M50/8 00:47:24MYŚLIBORZ35795
00:24:0000:23:29

STEFANIUK TOMASZ POL 00:47:36MIĘDZYRZECZ 82 M30/37 00:47:29BEZ KLUBU16396
00:23:5900:23:36

JENA KRZYSZTOF POL 00:47:38PNIEWY 56 M60/3 00:47:32TEAM POSTĘP PNIEWY7197
00:23:5000:23:47

POSPIESZNY ROBERT POL 00:47:39MIĘDZYCHÓD 74 M40/21 00:47:34298
00:24:0600:23:33

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:47:39GORZÓW 58 M60/4 00:47:3218199
00:23:5300:23:45

KLAPCZYŃSKI FILIP POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 96 M20/23 00:47:40PHILIPS236100
00:24:1600:23:24

SZNAJDER WIKTOR POL 00:47:4877 M40/22 00:47:24256101
00:22:5500:24:53

SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:47:51MIĘDZYCHÓD 83 M30/38 00:47:38177102
00:23:2400:24:26

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:56SIERAKÓW 95 M20/24 00:47:45SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA69103
00:24:2700:23:28
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TOMKOWIAK PIOTR POL 00:47:57MIĘDZYCHÓD 63 M50/9 00:47:55AMATOR1104
00:24:4100:23:16

KUSTER WALDEMAR POL 00:47:58PNIEWY 78 M40/23 00:47:531978211105
00:24:4400:23:13

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 76 M40/24 00:47:42NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA56106
00:23:5000:24:08

PIOTROWSKI MICHAŁ POL 00:48:00DĘBNO 90 M20/25 00:47:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET128107
00:23:1300:24:46

DOBAK STEFAN POL 00:48:00SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:47:24KB SZAMOTUŁY50108
00:23:4400:24:15

JESSA ANDRZEJ POL 00:48:11PĘCKOWO 71 M40/25 00:48:03BIEGACZE JÓZEFA NOJI72109
00:24:5700:23:13

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 71 M40/26 00:48:26BIELSKO222110
00:23:3900:24:55

PRUS RADOSLAW POL 00:48:42STRZAŁKOWO 83 M30/39 00:48:36NIGHT RUNNERS132111
00:24:4500:23:56

OWCZAREK ŁUKASZ POL 00:48:42MIEDZYRZECZ 83 M30/40 00:48:27261112
00:23:4800:24:54

KROPP DAWID POL 00:48:46MIĘDZYCHÓD 82 M30/41 00:48:4395113
00:24:4400:24:02

FLENS TADEUSZ POL 00:48:55MIĘDZYCHÓD 58 M60/5 00:48:43KB WOJTUŚ32114
00:24:2800:24:27

SZAFERSKI MACIEJ POL 00:49:18ZBĄSZYŃ 81 M30/42 00:49:08168115
00:24:2000:24:58

HENICZ RADEK POL 00:49:19LUBOŃ 82 M30/43 00:49:15INVICIBLE HENX68116
00:25:1500:24:03

GÓŹDŹ MARIUSZ POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 81 M30/44 00:49:1712117
00:25:0000:24:31

PIWOSZ MICHAŁ POL 00:49:32WRONKI 80 M30/45 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA271118
00:25:0000:24:32

GULA PAWEŁ POL 00:49:45BIERZWNIK 96 M20/26 00:49:25RUNNER`S BIERZWNIK66119
00:25:0200:24:42

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:49:57MIĘDZYCHÓD 70 M40/27 00:49:5026120
00:25:1100:24:45

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:50:04WRONKI 88 M30/46 00:49:4737121
00:25:1500:24:48

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:50:08MIĘDZYCHÓD 87 M30/47 00:49:519122
00:25:1000:24:58

NOWAK MARCIN POL 00:50:23NOWA DĄBROWA 93 M20/27 00:50:02OSP NOWA DĄBROWA118123
00:24:5700:25:25

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:50:28CHRZYPSKO 85 M30/48 00:50:13``JACOR TEAM``19124
00:26:1100:24:16

PLEWA DAMIAN POL 00:50:34LUBOŃ 78 M40/28 00:50:29LUCKY LUZERS16125
00:24:5900:25:35
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GAŁECKI ROMAN POL 00:50:49MIĘDZYRZECZ 82 M30/49 00:50:4059126
00:25:3200:25:17

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:50:50MIEDZYCHOD 74 M40/29 00:50:37245127
00:25:2500:25:25

TERPIŁOWSKI WOJCIECH POL 00:50:54POZNAŃ 81 M30/50 00:50:37DRUZYNA LECHA POZNAN260128
00:24:5500:25:59

POKORA-MAKOWSKI JAKUB POL 00:51:05DOPIEWIEC 83 M30/51 00:50:44MARMITE BIEGA130129
00:23:0200:28:03

KLIKS DARIUSZ POL 00:51:09POZNAŃ 70 M40/30 00:50:46ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM87130
00:25:5400:25:15

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:51:15SIERAKÓW 72 M40/31 00:51:10BIEGACZE PMI6131
00:26:0200:25:12

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:51:21MIĘDZYCHÓD 65 M50/10 00:51:16BIEGACZE PMI151132
00:26:0800:25:12

OCIEPA MARCIN POL 00:51:23WRONKI 82 M30/52 00:51:06246133
00:25:3100:25:52

GÓRCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:51:24NOWY TOMYŚL 76 M40/32 00:51:06BEZ KLUBU64134
00:25:0700:26:17

FRAMSKI ŁUKASZ POL 00:51:26MIĘDZYRZECZ 78 M40/33 00:51:0776135
00:25:4400:25:41

SKAKUN MICHAŁ POL 00:51:31MIEDZYCHOD 98 M20/28 00:51:17234136
00:25:4300:25:48

KOWAL MACIEJ POL 00:51:38DREZDENKO 79 M30/53 00:51:14NIERZESZONY94137
00:25:4200:25:56

BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:51:39SKWIERZYNA 58 M60/6 00:51:2044138
00:25:4500:25:54

KLIKS JAKUB POL 00:51:41POZNAŃ 98 M20/29 00:51:16ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM88139
00:25:5300:25:47

POSPIESZAŁA DORIAN POL 00:51:41MIEDZYCHOD 01 M16/5 00:51:26239140
00:25:5300:25:48

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:52GAŁOWO 73 M40/34 00:51:3979141
00:25:5000:26:01

MARCINIAK JAKUB POL 00:52:02MIEDZYCHOD 98 M20/30 00:52:00237142
00:26:0500:25:56

OLCZAK SEBASTIAN POL 00:52:10MIĘDZYCHÓD-BIELS 81 M30/54 00:51:50214143
00:26:0000:26:10

SUSZKA JAROSŁAW POL 00:52:26POZNAŃ 91 M20/31 00:52:06167144
00:26:1900:26:06

JANOWICZ ROBERT POL 00:52:37NOWA WIEŚ 69 M40/35 00:52:17207145
00:25:5700:26:40

SAR SEBASTIAN POL 00:52:53MIEDZYRZECZ 72 M40/36 00:52:37PRETORIAN M-CZ263146
00:27:0900:25:44

KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 00:52:54POZNAŃ 86 M30/55 00:52:32P2496147
00:26:1100:26:43
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GÓRNICKI RAFAŁ POL 00:52:57DREZDENKO 78 M40/37 00:52:51SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM244148
00:27:3400:25:22

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:53:08WRONKI 72 M40/38 00:52:59KSHIS `SPADOCHRON`165149
00:26:1800:26:50

PYTA GRZEGORZ POL 00:53:16GRODZISK WLKP. 60 M50/11 00:52:51NIERZESZONY138150
00:26:4200:26:33

NOWOROLNIK ADAM POL 00:53:17ZIELONA GÓRA 77 M40/39 00:53:01ZGZB122151
00:26:3500:26:42

CICHAŁA PIOTR POL 00:53:18WRONKI 87 M30/56 00:52:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA48152
00:26:3800:26:40

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:53:19WRONKI 90 M20/32 00:52:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA175153
00:26:3900:26:39

FULARA MACIEJ POL 00:53:29STRZELCE 92 M20/33 00:53:21KB PENTO STRZELCE KRAJ.58154
00:26:3700:26:52

BIEDZIAK TOMASZ POL 00:53:44MIĘDZYRZECZ 70 M40/40 00:53:25BEZ KLUBU38155
00:27:3700:26:06

ŻUREK KRZYSZTOF POL 00:53:47WOLSZTYN 79 M30/57 Niep/3 00:53:30WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY359156
00:25:5700:27:49

NOWAK JÓZEF POL 00:54:21SKÓRZEWO 55 M60/7 00:54:10BBC SKÓRZEWO117157
00:28:2300:25:58

SAWALA SŁAWOMIR POL 00:54:38POZNAŃ 72 M40/41 00:54:29TRANCE ONLY150158
00:27:5300:26:44

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:55:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/42 00:55:06WILKI4159
00:28:4700:26:24

PIASECKI ROBERT POL 00:55:26MIĘDZYCHÓD 67 M50/12 00:55:12PMI RUNNERS39160
00:28:1200:27:14

HOFFA SZYMON POL 00:55:31MIĘDZYCHÓD 74 M40/43 Niep/4 00:55:23NIERZESZONY352161
00:27:3900:27:52

POCIECHA DARIUSZ POL 00:55:35GAJ MAŁY 70 M40/44 00:55:32MAA129162
00:28:4700:26:47

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:55:47SIERAKÓW 83 M30/58 00:55:23257163
00:26:5200:28:54

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:07BIELSKO 69 M40/45 00:55:45NIERZESZONY55164
00:27:2800:28:39

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:56:26ŚREM 58 M60/8 00:56:13RUNNER`S POWER ŚREM144165
00:28:4800:27:38

SKARŻYŃSKI MATEUSZ POL 00:57:19POZNAŃ 93 M20/34 00:57:08154166
00:28:1800:29:01

WARGIN ADAM POL 00:57:19WRONKI 70 M40/46 00:57:06MARMITE BIEGA185167
00:29:0800:28:11

BURY JACEK POL 00:57:25STRZELCE 69 M40/47 00:57:16WYLUZOWANI BIEGACZE46168
00:28:1400:29:10

SKARŻYŃSKI ŁUKASZ POL 00:57:31MIĘDZYCHÓD 91 M20/35 00:57:18153169
00:28:2600:29:04
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GRZEŚNIK GRZEGORZ POL 00:57:31PLEWISKA 81 M30/59 00:57:21TATA JAŚMINKI I FELUSIA65170
00:28:2600:29:04

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 00:57:56TARNOWO 75 M40/48 00:57:38MORSKIE WALENIE272171
00:28:2200:29:33

ŻUCHOWSKI PAWEŁ POL 00:58:18GORZÓW 83 M30/60 00:58:05231172
00:30:1100:28:06

GIERMEK DARIUSZ POL 00:58:19MIEDZYCHOD 74 M40/49 00:58:15233173
00:29:2500:28:53

ŻABKO JAROSŁAW POL 00:58:26POZNAŃ 66 M50/13 00:58:11DRUŻYNA SZPIKU198174
00:29:2800:28:58

BULICZAK IRENEUSZ POL 00:58:36SIERAKÓW 55 M60/9 00:58:15P2445175
00:29:1000:29:25

MAJEWSKI JAROSŁAW POL 00:58:44MIĘDZYCHÓD 81 M30/61 00:58:28NIERZESZONY14176
00:29:4300:29:00

NOWAK WIKTOR POL 00:58:52SIERAKÓW 02 M16/6 00:58:46WIXA TEAM120177
00:29:2300:29:28

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 00:59:00MIEDZYCHOD 67 M50/14 00:58:44ROZBIEGOWA MARZENKA241178
00:29:4500:29:15

KOCH ANTONI POL 00:59:09ŚREM 61 M50/15 00:58:5392179
00:30:0000:29:08

WRONA JÓZEF POL 00:59:14WIELEŃ 00:59:04249180
00:29:4600:29:27

PRETKI KRZYSZTOF POL 00:59:37MIEDZYCHOD 75 M40/50 00:59:16258181
00:30:1700:29:19

KUBIAK TOMASZ POL 01:00:04LUSÓWKO 74 M40/51 00:59:4698182
00:30:2900:29:35

WOLNY ARIEL POL 01:00:19DĄBROWA 81 M30/62 01:00:00MARMITE BIEGA191183
00:30:2300:29:55

STELMASZEWSKI SŁAWOMIR POL 01:00:38KWILCZ 77 M40/52 01:00:3327184
00:31:5600:28:42

SZESZUŁA BARTOSZ POL 01:02:49UJAZD 86 M30/63 01:02:37100185
00:32:3000:30:18

ŻUCHOWSKI DAMIAN POL 01:02:53MIĘDZYCHÓD 79 M30/64 01:02:3913186
00:32:5600:29:57

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 01:03:33STRZELCE 85 M30/65 01:03:18KB PENTO STRZELCE KRAJ.273187
00:31:3500:31:57

KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:03:35POZNAŃ 95 M20/36 01:03:28NIERZESZONY102188
00:34:2100:29:14

SZMANIA PRZEMYSŁAW POL 01:05:59POZNAŃ 89 M20/37 01:05:50MARMITE BIEGA173189
00:34:4300:31:16

ZDANOWICZ LESZEK POL 01:08:35MIEDZYRZECZ 60 M50/16 01:08:31276190
00:37:2400:31:10

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:10POZNAŃ 44 M70/2 01:09:53KB MANIAC POZNAŃ161191
00:35:3200:34:38
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Bieg 10 km

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GOLAK AGNIESZKA POL 00:41:11WYRZEKA 76 K40/1 00:41:10RUNNER`S POWER2021
00:20:5000:20:21

GAPSKA ROZALIA POL 00:42:25PĘCKOWO 98 K20/1 00:42:22BIEGACZE JÓZEFA NOJI612
00:21:4300:20:41

RADYS PAULINA POL 00:46:06MIĘDZYRZECZ 90 K20/2 00:45:591403
00:22:3500:23:31

ANTCZAK SYLWIA POL 00:46:16MIĘDZYCHÓD 00:46:09MMA DEVIL2474
00:23:2700:22:48

BŁOCH ARLETA POL 00:47:01CHOJNO-MŁYN 72 K40/2 00:46:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA425
00:23:2600:23:35

RAK SARA POL 00:47:13MIEDZYCHOD 85 K30/1 00:47:08256
00:23:4500:23:28

HAUSER-GIERS MONIKA POL 00:47:30KOŚCIAN 80 K30/2 00:47:26KOŚCIAN TEAM2057
00:24:0000:23:30

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:47:53MIĘDZYCHÓD 94 K20/3 00:47:46288
00:24:5500:22:57

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:47:58SIERAKÓW 88 K30/3 00:47:49MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD249
00:24:1300:23:45

GAPSKA EWA POL 00:48:24PĘCKOWO 71 K40/3 00:48:14BIEGACZE JÓZEFA NOJI6010
00:24:2600:23:57

SZAR ANETA POL 00:48:39DĘBNO 77 K40/4 00:48:36BRAK17011
00:25:0100:23:38

SZUCA AGATA POL 00:48:45STRZELCE 93 K20/4 00:48:37KB PENTO STRZELCE KRAJ.17412
00:23:4400:25:01

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:48:51KROSNO 87 K30/4 00:48:4222113
00:24:3200:24:18

ŚLUSAREK JUSTYNA POL 00:49:14WROCŁAW 84 K30/5 00:49:03BEZ KLUBU18014
00:24:3100:24:42

PRZYBYLSKA MARTYNA POL 00:49:28POZNAŃ 77 K40/5 00:49:25BUTTERFLY TEAM13415
00:24:5500:24:33
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MAZANA JUSTYNA POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 78 K40/6 00:49:20BIEGACZE PMI7716
00:25:0000:24:31

RAK SYLWIA POL 00:49:44MIĘDZYCHÓD 79 K30/6 00:49:3922617
00:25:1000:24:34

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:04BARANOWO 60 K50/1 00:49:512218
00:25:1700:24:47

BRZOSKA JOANNA POL 00:50:12KWILCZ 84 K30/7 00:50:034319
00:25:2400:24:48

HELAK NATALIA POL 00:50:29SIERAKÓW 00 K16/1 00:50:22BEZ KLUBU26720
00:25:2500:25:04

KŁOCZKO JOANNA POL 00:51:57POZNAŃ 86 K30/8 00:51:528921
00:25:3800:26:19

WALKOWIAK AGNIESZKA POL 00:53:17KOŚCIAN 75 K40/7 00:53:08KOŚCIAN TEAM35822
00:26:2100:26:55

NOWOROLNIK IRENA POL 00:53:18ZIELONA GÓRA 80 K30/9 00:53:01ZGZB12323
00:26:3500:26:42

WOJCIECHOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:53:37ŁOWYŃ 77 K40/8 00:53:2419024
00:25:5200:27:45

MAJCHRZAK WANDA POL 00:53:55MUROWANA 77 K40/9 00:53:36KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA10625
00:25:4700:28:08

SAWALA ANETA POL 00:54:38POZNAŃ 76 K40/10 00:54:30TRANCE ONLY14926
00:27:5400:26:43

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 00:54:5493 K20/5 00:54:42SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA8627
00:27:2800:27:25

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:56:52POZNAŃ 98 K20/6 00:56:42ANITA BIEGA Z DYNAMO21928
00:27:4400:29:07

KUCHOWICZ JOANNA POL 00:57:00DREZDENKO 81 K30/10 00:56:469929
00:28:0600:28:54

ORZECHOWSKA MAGDALENA POL 00:57:57POZNAŃ 90 K20/7 00:57:37MARMITE BIEGA12430
00:29:5100:28:06

WYLEGAŁA SANDRA POL 00:58:37SIERAKÓW 97 K20/8 00:58:31BORGEZ EXTREME RUNNERS19331
00:29:1400:29:22

SZEWCZYK EWA POL 00:58:58POZNAŃ 78 K40/11 00:58:3717232
00:29:2200:29:36

NOWICKA ANNA POL 00:59:15POZNAŃ 86 K30/11 00:59:09KRAV MAGA KOZIEGŁOWY12133
00:30:2100:28:54

CZEPCZOR BEATA POL 00:59:37WRONKI 83 K30/12 00:59:2525134
00:30:3200:29:04

FECHNER EMILIA POL 01:00:06MIĘDZYCHÓD 95 K20/9 00:59:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD5335
00:31:0700:28:59

WALIGÓRA KATARZYNA POL 01:00:29SŁAWA 75 K40/12 01:00:18BEZ KLUBU22036
00:30:4200:29:46

GOLMERT EWA POL 01:00:29KAMIONNA 71 K40/13 01:00:16BEZ KLUBU20337
00:30:4300:29:46
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STEFANIAK KINGA POL 01:00:51MIĘDZYCHÓD 95 K20/10 01:00:33SZYBCY I WŚCIEKLI27438
00:31:0400:29:46

RATAJCZAK MILENA POL 01:00:56MIEDZYCHOD 92 K20/11 01:00:36BIEGACZE PMI14139
00:30:2400:30:31

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:00:56KŁODAWA 68 K50/2 01:00:40OSP KŁODAWA11340
00:31:0100:29:55

FILIPIENKO MAŁGORZATA POL 01:01:15STRZELCE 67 K50/3 01:01:08WYLUZOWANI BIEGACZE5441
00:31:0700:30:08

BURY MARIANNA POL 01:01:15STRZELCE 72 K40/14 01:01:07WYLUZOWANI BIEGACZE4742
00:31:0700:30:07

KRISTEL JOANNA POL 01:01:39STRZELCE 81 K30/13 01:01:25KB PENTO STRZELCE KRAJ.22443
00:30:5800:30:40

SAMELSKA MONIKA POL 01:01:40RUMIANEK 75 K40/15 01:01:2714744
00:31:0000:30:40

KACZMAREK MAGDALENA POL 01:03:20MIĘDZYCHÓD 81 K30/14 01:03:143345
00:34:0000:29:20

FULARA ALINA POL 01:03:23STRZELCE 66 K50/4 01:03:08KB PENTO STRZELCE KRAJ.5746
00:31:2500:31:57

WACHOWIAK EWA POL 01:03:42OBORNIKI 79 K30/15 01:03:292147
00:32:5400:30:47

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 01:05:25DREZDENKO 74 K40/16 01:05:09VICTAULIC TEAM27048
00:33:3400:31:50

ORCHOWSKA JOANNA POL 01:09:40WROCŁAW 81 K30/16 01:09:1820049
00:36:4100:32:58

SZESZUŁA KATARZYNA POL 01:16:26KAMIENIEC 89 K20/12 01:16:1617150
00:41:3000:34:56
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M16: 16 - 19 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SARBAK GRZEGORZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 99 M16/1 00:39:19MUKS JEDYNKA MIĘDZYCHÓD1481
00:19:3000:19:51

SZYMAŃSKI DAMIAN POL 00:41:33PLEWISKA 02 M16/2 00:41:26DYNAMO ŚMIGA1782
00:20:3900:20:53

BANAS JANUSZ POL 00:42:35WRONKI 02 M16/3 00:42:32WRONIECKI KLUB BIEGACZA363
00:21:4700:20:48

PRZEWOŹNY ARTUR POL 00:42:35MIĘDZYCHÓD 00 M16/4 00:42:30BORGEZ EXTREME RUNNERS1334
00:20:4100:21:54

POSPIESZAŁA DORIAN POL 00:51:41MIEDZYCHOD 01 M16/5 00:51:262395
00:25:5300:25:48

NOWAK WIKTOR POL 00:58:52SIERAKÓW 02 M16/6 00:58:46WIXA TEAM1206
00:29:2300:29:28
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M20: 20 - 29 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DOBROWOLSKI ALAN POL 00:34:23BOGUSZÓW - 96 M20/1 00:34:21DECATHLON SZCZAWNO-ZDRÓJ301
00:17:4100:16:42

AGACIAK MATEUSZ POL 00:34:30MIĘDZYCHÓD 91 M20/2 00:34:30172
00:17:0000:17:29

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:40MIĘDZYCHÓD 95 M20/3 00:35:39REHABALANCE TEAM523
00:17:4200:17:57

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:36:58DREZDENKO 89 M20/4 00:36:57NADLEŚNICTWO SMOLARZ - FSD RUN674
00:18:5100:18:06

STACHOWIAK MARCIN POL 00:37:07PUSZCZYKOWO 91 M20/5 00:37:06#TEAMBIEGIWLKP2165
00:18:3300:18:34

ŻYŁA TOBIASZ POL 00:37:55MIĘDZYRZECZ 92 M20/6 00:37:53AWF RUNNING TEAM1996
00:19:0700:18:47

KACZMAREK FRYDERYK POL 00:38:52POZNAŃ 97 M20/7 00:38:50ŁAWICA TEAM827
00:19:2700:19:25

DĄBEK KAMIL POL 00:39:34MIĘDZYCHÓD 94 M20/8 00:39:31498
00:19:1500:20:19

JÓŹWIAK TOMASZ POL 00:40:22SIERAKÓW 93 M20/9 00:40:19739
00:20:3200:19:50

FORYŚ MICHAŁ POL 00:41:06BOGUSZÓW-GORC 90 M20/10 00:41:03GRAWERBUS22710
00:21:1400:19:52

BRUŹDZIAK JAKUB POL 00:41:28MIĘDZYRZECZ 96 M20/11 00:41:2617 WIELKOPOLSKA BRYGADA25211
00:21:0800:20:20

JÓŹWIAK PAWEŁ POL 00:41:51SIERAKÓW 91 M20/12 00:41:48AMATOR20812
00:21:0900:20:41

NOSKO ŁUKASZ POL 00:42:42NOWY TOMYŚL 92 M20/13 00:42:3211613
00:21:2000:21:22

KŁODA MARCIN POL 00:42:59MIĘDZYCHÓD 94 M20/14 00:42:48BEZ KLUBU9114
00:21:2400:21:34

IGNASIAK SZYMON POL 00:43:01CHRZYPSKO 97 M20/15 00:42:51SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA27515
00:20:4300:22:18
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LECHNIAK ŁUKASZ POL 00:43:05NOWY TOMYŚL 92 M20/16 00:42:5421216
00:21:4200:21:22

DRGAS SŁAWOMIR POL 00:44:11NOWY TOMYŚL 89 M20/17 00:44:00NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL5117
00:20:5600:23:15

MAJOREK PRZEMYSŁAW POL 00:44:48MIĘDZYCHÓD 94 M20/18 00:44:4110718
00:22:4600:22:01

MAZUREK SZYMON POL 00:45:18NOWY TOMYŚL 93 M20/19 00:45:08199321319
00:22:1100:23:07

OLEWSKI GRZEGORZ POL 00:46:2192 M20/20 00:46:00MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD23520
00:23:2100:22:59

WARGIN DAWID POL 00:46:48WRONKI 94 M20/21 00:46:3918621
00:23:2000:23:28

KUBIAK MARCIN POL 00:46:56WRONKI 90 M20/22 00:46:40BEZ KLUBU9722
00:23:2700:23:28

KLAPCZYŃSKI FILIP POL 00:47:40MIĘDZYCHÓD 96 M20/23 00:47:40PHILIPS23623
00:24:1600:23:24

IGNASIAK MACIEJ POL 00:47:56SIERAKÓW 95 M20/24 00:47:45SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA6924
00:24:2700:23:28

PIOTROWSKI MICHAŁ POL 00:48:00DĘBNO 90 M20/25 00:47:50WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET12825
00:23:1300:24:46

GULA PAWEŁ POL 00:49:45BIERZWNIK 96 M20/26 00:49:25RUNNER`S BIERZWNIK6626
00:25:0200:24:42

NOWAK MARCIN POL 00:50:23NOWA DĄBROWA 93 M20/27 00:50:02OSP NOWA DĄBROWA11827
00:24:5700:25:25

SKAKUN MICHAŁ POL 00:51:31MIEDZYCHOD 98 M20/28 00:51:1723428
00:25:4300:25:48

KLIKS JAKUB POL 00:51:41POZNAŃ 98 M20/29 00:51:16ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM8829
00:25:5300:25:47

MARCINIAK JAKUB POL 00:52:02MIEDZYCHOD 98 M20/30 00:52:0023730
00:26:0500:25:56

SUSZKA JAROSŁAW POL 00:52:26POZNAŃ 91 M20/31 00:52:0616731
00:26:1900:26:06

SZUKAŁA ADRIAN POL 00:53:19WRONKI 90 M20/32 00:52:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA17532
00:26:3900:26:39

FULARA MACIEJ POL 00:53:29STRZELCE 92 M20/33 00:53:21KB PENTO STRZELCE KRAJ.5833
00:26:3700:26:52

SKARŻYŃSKI MATEUSZ POL 00:57:19POZNAŃ 93 M20/34 00:57:0815434
00:28:1800:29:01

SKARŻYŃSKI ŁUKASZ POL 00:57:31MIĘDZYCHÓD 91 M20/35 00:57:1815335
00:28:2600:29:04

KURZYNA PATRYK ADAM POL 01:03:35POZNAŃ 95 M20/36 01:03:28NIERZESZONY10236
00:34:2100:29:14

SZMANIA PRZEMYSŁAW POL 01:05:59POZNAŃ 89 M20/37 01:05:50MARMITE BIEGA17337
00:34:4300:31:16

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:15:26
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Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M30: 30 - 39 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:57KROSNO 88 M30/1 00:33:55TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1951
00:17:1500:16:41

FEIFER BARTOSZ POL 00:34:50WOLSZTYN 88 M30/2 Niep/1 00:34:49WOLSZTYŃSKA AKADEMIA BIEGOWA/3552
00:17:2100:17:29

GRACZYK ADRIAN POL 00:36:32CZARNKÓW 88 M30/3 00:36:30#TEAMBIEGIWLKP2043
00:18:3300:17:59

SZAJDA TOMASZ POL 00:37:14GNIEZNO 79 M30/4 00:37:14KARKONOSZ RUNNING TEAM1694
00:18:3000:18:44

SOBCZYNSKI ADAM POL 00:37:22MIĘDZYCHÓD 87 M30/5 00:37:201575
00:19:0700:18:14

SZELIGOWSKI TOMASZ POL 00:37:48GORZÓW 79 M30/6 00:37:472176
00:18:4000:19:07

KACZMAREK MATEUSZ POL 00:38:27LUBOŃ 82 M30/7 00:38:25LUCKY LUZERS157
00:20:0000:18:27

SAJNAJ JAROSŁAW POL 00:38:31LUBOŃ 79 M30/8 00:38:29LUCKY LUZERS1458
00:19:3300:18:58

STRZELECKI GRZEGORZ POL 00:38:53WROCŁAW 81 M30/9 00:38:52GVT1669
00:19:4300:19:10

WAWRZYNIUK MARIUSZ POL 00:39:10SKWIERZYNA 79 M30/10 00:39:02ALGRAF RACE TEAM18710
00:20:0300:19:06

KASICA ARKADIUSZ POL 00:39:49MIĘDZYRZECZ 80 M30/11 00:39:47ZAWSZEDOCELU20911
00:20:1000:19:38

MAŁECKI GRZEGORZ POL 00:40:46SZCZECIN 85 M30/12 00:40:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.10912
00:20:5900:19:46

PRZYBYSZ SŁAWOMIR POL 00:41:08OPALENICA 80 M30/13 00:41:03MARMITE BIEGA13613
00:20:4500:20:22

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 00:41:56SIERAKÓW 80 M30/14 00:41:52SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA8314
00:21:0700:20:48

MENDYKA ŁUKASZ POL 00:41:57ŚRODA 86 M30/15 00:41:47KB AKTYWNI ŚRODA WLKP.11215
00:20:3500:21:21

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:16:14



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k
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in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:42:18SIERAKÓW 83 M30/16 00:42:1825316
00:21:3600:20:42

PIECHOWIAK MIKOŁAJ POL 00:43:15PNIEWY 86 M30/17 00:43:08DRUŻYNA SZPIKU12717
00:22:0000:21:15

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:43:29MIĘDZYCHÓD 81 M30/18 00:43:22NIERZESZONY1118
00:21:5100:21:38

KACZMAREK BARTOSZ POL 00:43:53OBRZYCKO 82 M30/19 00:43:50KACZMARKI TEAM8119
00:21:5600:21:56

KURAŚ SZYMON POL 00:44:06NOWY TOMYŚL 81 M30/20 00:43:55NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL10120
00:20:5000:23:16

MATUSZCZAK DANIEL POL 00:44:14SIERAKÓW 88 M30/21 00:44:0611021
00:21:3800:22:35

KANIUK ROBERT POL 00:45:07MIĘDZYRZECZ 88 M30/22 00:44:528522
00:22:5600:22:10

PUPKA MATEUSZ POL 00:45:26MIĘDZYCHÓD 86 M30/23 00:45:1213723
00:22:3500:22:51

KŁOCZKO MARCIN POL 00:45:38LESZNO 86 M30/24 00:45:339024
00:23:1700:22:20

LIBERA DAMIAN POL 00:45:41POZNAŃ 81 M30/25 00:45:36LUCKY LUZERS3425
00:23:0700:22:34

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 83 M30/26 00:45:36BIEGACZE PMI9326
00:22:5600:22:46

SKONECZNY WALDEMAR POL 00:45:53SULĘCIN 85 M30/27 00:45:49BEZ KLUBU15527
00:23:5100:22:01

KRUSZONA DANIEL POL 00:46:01OBRZYCKO 82 M30/28 00:45:50ARMIA KRAJOWA21028
00:22:4100:23:19

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 00:46:16SIERAKÓW 79 M30/29 00:46:13SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA729
00:22:5300:23:22

MATUSZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:35BUK 81 M30/30 00:46:18MARMITE BIEGA11130
00:22:5400:23:40

STEFANOWICZ MARCIN POL 00:46:41DĘBNO 85 M30/31 00:46:31WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET16431
00:22:5600:23:45

GIERŁOWSKI MIKOŁAJ POL 00:46:51STRZELCE 81 M30/32 00:46:48FSD RUN DREZDENKO20132
00:23:2800:23:23

PIECHOTA DANIEL POL 00:46:53ROKIETNICA 83 M30/33 00:46:4825433
00:24:0900:22:43

NOWAK RADOSŁAW POL 00:47:02WRONKI 86 M30/34 00:46:45BEZ KLUBU11934
00:23:3100:23:31

STAŃCZYK SŁAWOMIR POL 00:47:03STARGARD 88 M30/35 00:46:59STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM16035
00:23:1600:23:47

PERZ KAMIL POL 00:47:27WRONKI 87 M30/36 00:47:0924236
00:23:3900:23:48

STEFANIUK TOMASZ POL 00:47:36MIĘDZYRZECZ 82 M30/37 00:47:29BEZ KLUBU16337
00:23:5900:23:36

Strona       2
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SZYCHOWIAK DAMIAN POL 00:47:51MIĘDZYCHÓD 83 M30/38 00:47:3817738
00:23:2400:24:26

PRUS RADOSLAW POL 00:48:42STRZAŁKOWO 83 M30/39 00:48:36NIGHT RUNNERS13239
00:24:4500:23:56

OWCZAREK ŁUKASZ POL 00:48:42MIEDZYRZECZ 83 M30/40 00:48:2726140
00:23:4800:24:54

KROPP DAWID POL 00:48:46MIĘDZYCHÓD 82 M30/41 00:48:439541
00:24:4400:24:02

SZAFERSKI MACIEJ POL 00:49:18ZBĄSZYŃ 81 M30/42 00:49:0816842
00:24:2000:24:58

HENICZ RADEK POL 00:49:19LUBOŃ 82 M30/43 00:49:15INVICIBLE HENX6843
00:25:1500:24:03

GÓŹDŹ MARIUSZ POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 81 M30/44 00:49:171244
00:25:0000:24:31

PIWOSZ MICHAŁ POL 00:49:32WRONKI 80 M30/45 00:49:13WRONIECKI KLUB BIEGACZA27145
00:25:0000:24:32

BĄK PRZEMYSŁAW POL 00:50:04WRONKI 88 M30/46 00:49:473746
00:25:1500:24:48

KĄKOLEWSKI KAMIL POL 00:50:08MIĘDZYCHÓD 87 M30/47 00:49:51947
00:25:1000:24:58

GÓRZYŃSKI JACEK POL 00:50:28CHRZYPSKO 85 M30/48 00:50:13``JACOR TEAM``1948
00:26:1100:24:16

GAŁECKI ROMAN POL 00:50:49MIĘDZYRZECZ 82 M30/49 00:50:405949
00:25:3200:25:17

TERPIŁOWSKI WOJCIECH POL 00:50:54POZNAŃ 81 M30/50 00:50:37DRUZYNA LECHA POZNAN26050
00:24:5500:25:59

POKORA-MAKOWSKI JAKUB POL 00:51:05DOPIEWIEC 83 M30/51 00:50:44MARMITE BIEGA13051
00:23:0200:28:03

OCIEPA MARCIN POL 00:51:23WRONKI 82 M30/52 00:51:0624652
00:25:3100:25:52

KOWAL MACIEJ POL 00:51:38DREZDENKO 79 M30/53 00:51:14NIERZESZONY9453
00:25:4200:25:56

OLCZAK SEBASTIAN POL 00:52:10MIĘDZYCHÓD-BIELS 81 M30/54 00:51:5021454
00:26:0000:26:10

KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ POL 00:52:54POZNAŃ 86 M30/55 00:52:32P249655
00:26:1100:26:43

CICHAŁA PIOTR POL 00:53:18WRONKI 87 M30/56 00:52:59WRONIECKI KLUB BIEGACZA4856
00:26:3800:26:40

ŻUREK KRZYSZTOF POL 00:53:47WOLSZTYN 79 M30/57 Niep/3 00:53:30WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY35957
00:25:5700:27:49

GRZEMPOWSKI BARTOSZ POL 00:55:47SIERAKÓW 83 M30/58 00:55:2325758
00:26:5200:28:54

GRZEŚNIK GRZEGORZ POL 00:57:31PLEWISKA 81 M30/59 00:57:21TATA JAŚMINKI I FELUSIA6559
00:28:2600:29:04

Strona       3
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ŻUCHOWSKI PAWEŁ POL 00:58:18GORZÓW 83 M30/60 00:58:0523160
00:30:1100:28:06

MAJEWSKI JAROSŁAW POL 00:58:44MIĘDZYCHÓD 81 M30/61 00:58:28NIERZESZONY1461
00:29:4300:29:00

WOLNY ARIEL POL 01:00:19DĄBROWA 81 M30/62 01:00:00MARMITE BIEGA19162
00:30:2300:29:55

SZESZUŁA BARTOSZ POL 01:02:49UJAZD 86 M30/63 01:02:3710063
00:32:3000:30:18

ŻUCHOWSKI DAMIAN POL 01:02:53MIĘDZYCHÓD 79 M30/64 01:02:391364
00:32:5600:29:57

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 01:03:33STRZELCE 85 M30/65 01:03:18KB PENTO STRZELCE KRAJ.27365
00:31:3500:31:57

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MUCHAJER ŁUKASZ POL 00:37:14MIEDZYRZECZ 78 M40/1 00:37:1419781151
00:18:2900:18:44

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:41ZIELONA GÓRA 75 M40/2 00:37:411252
00:18:4100:18:59

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:38:28MIĘDZYCHÓD 70 M40/3 00:38:25BRAK1763
00:19:1900:19:09

SIWIECKI TOMASZ POL 00:39:25TOMASZOWICE 73 M40/4 00:39:23MUAY RUNNING TEAM354
00:19:5700:19:28

ŁATUSZYŃSKI DANIEL POL 00:40:11DREZDENKO 77 M40/5 00:40:09FSD RUN DREZDENKO1055
00:20:2500:19:46

SIP WOJCIECH POL 00:40:30DREZDENKO 77 M40/6 00:40:27FSD RUN DREZDENKO2156
00:20:1500:20:15

MUCHA ROBERT POL 00:42:06DREZDENKO 69 M40/7 00:42:06FSD RUN DREZDENKO1147
00:21:2400:20:42

KRISTEL PIOTR POL 00:42:46STRZELCE 78 M40/8 00:42:43KB PENTO STRZELCE KRAJ.2258
00:21:4700:20:58

JANAS ROMUALD POL 00:42:57MIĘDZYCHÓD 76 M40/9 00:42:53BIEGACZE PMI2069
00:21:3700:21:19

POLCYN CZESŁAW POL 00:43:3276 M40/10 00:43:3225010
00:21:4500:21:46

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:44:22DREZDENKO 74 M40/11 00:44:17FSD RUN22311
00:21:5900:22:22

SZYMAŃSKI ROBERT POL 00:45:39GORZÓW 77 M40/12 00:45:2417912
00:22:2900:23:09

JANKOWIAK DANIEL POL 00:45:41MIĘDZYCHÓD 78 M40/13 00:45:29BIEGACZE PMI7813
00:23:1400:22:27

PRZYBYLSKI ŁUKASZ POL 00:46:04POZNAŃ 71 M40/14 00:46:01BUTTERFLY TEAM13514
00:23:2800:22:36

NOWAK DARIUSZ POL 00:46:07MIĘDZYCHÓD 73 M40/15 00:46:02BIEGACZE PMI515
00:23:0400:23:02

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 22:16:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik
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R-k

YoB
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in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KACZMAREK ARTUR POL 00:46:21MIĘDZYRZECZ 75 M40/16 00:46:19EDI TEAM ZGORZELEC8016
00:24:0300:22:17

MOLIK TOMASZ POL 00:46:31MIĘDZYCHÓD 75 M40/17 00:46:22BIEGACZE PMI7517
00:23:2600:23:05

PALUSZKIEWICZ RAFAŁ POL 00:46:50LUBOŃ 76 M40/18 00:46:46SPP TEAM12618
00:24:0400:22:46

HETMANOWSKI JĘDRZEJ POL 00:46:51MIEDZYCHOD 75 M40/19 00:46:4625519
00:24:0900:22:41

SIKORA ROBERT POL 00:47:00WRONKI 72 M40/20 00:46:40WRONIECKI KLUB BIEGACZA15220
00:23:1100:23:48

POSPIESZNY ROBERT POL 00:47:39MIĘDZYCHÓD 74 M40/21 00:47:34221
00:24:0600:23:33

SZNAJDER WIKTOR POL 00:47:4877 M40/22 00:47:2425622
00:22:5500:24:53

KUSTER WALDEMAR POL 00:47:58PNIEWY 78 M40/23 00:47:53197821123
00:24:4400:23:13

FRAŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 76 M40/24 00:47:42NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA5624
00:23:5000:24:08

JESSA ANDRZEJ POL 00:48:11PĘCKOWO 71 M40/25 00:48:03BIEGACZE JÓZEFA NOJI7225
00:24:5700:23:13

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:48:35MIĘDZYCHÓD 71 M40/26 00:48:26BIELSKO22226
00:23:3900:24:55

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:49:57MIĘDZYCHÓD 70 M40/27 00:49:502627
00:25:1100:24:45

PLEWA DAMIAN POL 00:50:34LUBOŃ 78 M40/28 00:50:29LUCKY LUZERS1628
00:24:5900:25:35

PRZYBYLSKI KRZYSZTOF POL 00:50:50MIEDZYCHOD 74 M40/29 00:50:3724529
00:25:2500:25:25

KLIKS DARIUSZ POL 00:51:09POZNAŃ 70 M40/30 00:50:46ZMĘCZENI JUŻ PRZED BIEGIEM8730
00:25:5400:25:15

MATYSIAK RAFAŁ POL 00:51:15SIERAKÓW 72 M40/31 00:51:10BIEGACZE PMI631
00:26:0200:25:12

GÓRCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:51:24NOWY TOMYŚL 76 M40/32 00:51:06BEZ KLUBU6432
00:25:0700:26:17

FRAMSKI ŁUKASZ POL 00:51:26MIĘDZYRZECZ 78 M40/33 00:51:077633
00:25:4400:25:41

JUDKOWIAK RAFAŁ POL 00:51:52GAŁOWO 73 M40/34 00:51:397934
00:25:5000:26:01

JANOWICZ ROBERT POL 00:52:37NOWA WIEŚ 69 M40/35 00:52:1720735
00:25:5700:26:40

SAR SEBASTIAN POL 00:52:53MIEDZYRZECZ 72 M40/36 00:52:37PRETORIAN M-CZ26336
00:27:0900:25:44

GÓRNICKI RAFAŁ POL 00:52:57DREZDENKO 78 M40/37 00:52:51SMURFIT KAPPA ADVENTURE TEAM24437
00:27:3400:25:22

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STOŁOWSKI MARIUSZ POL 00:53:08WRONKI 72 M40/38 00:52:59KSHIS `SPADOCHRON`16538
00:26:1800:26:50

NOWOROLNIK ADAM POL 00:53:17ZIELONA GÓRA 77 M40/39 00:53:01ZGZB12239
00:26:3500:26:42

BIEDZIAK TOMASZ POL 00:53:44MIĘDZYRZECZ 70 M40/40 00:53:25BEZ KLUBU3840
00:27:3700:26:06

SAWALA SŁAWOMIR POL 00:54:38POZNAŃ 72 M40/41 00:54:29TRANCE ONLY15041
00:27:5300:26:44

PODOLSKI WALDEMAR POL 00:55:12MIĘDZYCHÓD 76 M40/42 00:55:06WILKI442
00:28:4700:26:24

HOFFA SZYMON POL 00:55:31MIĘDZYCHÓD 74 M40/43 Niep/4 00:55:23NIERZESZONY35243
00:27:3900:27:52

POCIECHA DARIUSZ POL 00:55:35GAJ MAŁY 70 M40/44 00:55:32MAA12944
00:28:4700:26:47

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:07BIELSKO 69 M40/45 00:55:45NIERZESZONY5545
00:27:2800:28:39

WARGIN ADAM POL 00:57:19WRONKI 70 M40/46 00:57:06MARMITE BIEGA18546
00:29:0800:28:11

BURY JACEK POL 00:57:25STRZELCE 69 M40/47 00:57:16WYLUZOWANI BIEGACZE4647
00:28:1400:29:10

KAŹMIERCZAK TOMASZ POL 00:57:56TARNOWO 75 M40/48 00:57:38MORSKIE WALENIE27248
00:28:2200:29:33

GIERMEK DARIUSZ POL 00:58:19MIEDZYCHOD 74 M40/49 00:58:1523349
00:29:2500:28:53

PRETKI KRZYSZTOF POL 00:59:37MIEDZYCHOD 75 M40/50 00:59:1625850
00:30:1700:29:19

KUBIAK TOMASZ POL 01:00:04LUSÓWKO 74 M40/51 00:59:469851
00:30:2900:29:35

STELMASZEWSKI SŁAWOMIR POL 01:00:38KWILCZ 77 M40/52 01:00:332752
00:31:5600:28:42

Strona       3
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M50: 50 - 59 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SKOTAREK SŁAWOMIR POL 00:42:40OPALENICA 67 M50/1 00:42:32MARMITE BIEGA1561
00:21:1800:21:21

ORYWAŁ PIOTR POL 00:43:36POZNAŃ 68 M50/2 00:43:362402
00:22:2300:21:13

ANIŚKIEWICZ EUGENIUSZ POL 00:44:1365 M50/3 Niep/2 00:44:092683
00:22:1100:22:02

AGACIAK ROMAN POL 00:44:27MIĘDZYCHÓD 64 M50/4 00:44:21184
00:22:4200:21:44

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:44:57ZIELONA GORA 59 M50/5 00:44:55SILOWNIAUJANKA1975
00:22:2500:22:32

GAPSKI BOGDAN POL 00:46:26PĘCKOWO 65 M50/6 00:46:18BIEGACZE JÓZEFA NOJI626
00:23:1900:23:06

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:27BIELSKO 64 M50/7 00:47:17BIEGACZE PMI747
00:24:2900:22:58

LEWANDOWSKI LESZEK POL 00:47:30MYŚLIBÓRZ 63 M50/8 00:47:24MYŚLIBORZ3578
00:24:0000:23:29

TOMKOWIAK PIOTR POL 00:47:57MIĘDZYCHÓD 63 M50/9 00:47:55AMATOR19
00:24:4100:23:16

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:51:21MIĘDZYCHÓD 65 M50/10 00:51:16BIEGACZE PMI15110
00:26:0800:25:12

PYTA GRZEGORZ POL 00:53:16GRODZISK WLKP. 60 M50/11 00:52:51NIERZESZONY13811
00:26:4200:26:33

PIASECKI ROBERT POL 00:55:26MIĘDZYCHÓD 67 M50/12 00:55:12PMI RUNNERS3912
00:28:1200:27:14

ŻABKO JAROSŁAW POL 00:58:26POZNAŃ 66 M50/13 00:58:11DRUŻYNA SZPIKU19813
00:29:2800:28:58

KRZYŻANOWSKI JACEK POL 00:59:00MIEDZYCHOD 67 M50/14 00:58:44ROZBIEGOWA MARZENKA24114
00:29:4500:29:15

KOCH ANTONI POL 00:59:09ŚREM 61 M50/15 00:58:539215
00:30:0000:29:08

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZDANOWICZ LESZEK POL 01:08:35MIEDZYRZECZ 60 M50/16 01:08:3127616
00:37:2400:31:10

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M60: 60 - 69 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:44:19MIĘDZYCHÓD 58 M60/1 00:44:192431
00:22:3500:21:43

ROSTKOWSKI ZYGMUNT POL 00:46:19PNIEWY 49 M60/2 00:46:11AMATOR1432
00:23:3000:22:48

JENA KRZYSZTOF POL 00:47:38PNIEWY 56 M60/3 00:47:32TEAM POSTĘP PNIEWY713
00:23:5000:23:47

TERPIŁOWSKI ŁUCJAN POL 00:47:39GORZÓW 58 M60/4 00:47:321814
00:23:5300:23:45

FLENS TADEUSZ POL 00:48:55MIĘDZYCHÓD 58 M60/5 00:48:43KB WOJTUŚ325
00:24:2800:24:27

BRZYKCY ZBIGNIEW POL 00:51:39SKWIERZYNA 58 M60/6 00:51:20446
00:25:4500:25:54

NOWAK JÓZEF POL 00:54:21SKÓRZEWO 55 M60/7 00:54:10BBC SKÓRZEWO1177
00:28:2300:25:58

ROŻKOWSKI ROMAN POL 00:56:26ŚREM 58 M60/8 00:56:13RUNNER`S POWER ŚREM1448
00:28:4800:27:38

BULICZAK IRENEUSZ POL 00:58:36SIERAKÓW 55 M60/9 00:58:15P24459
00:29:1000:29:25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M70: 70 lat i więcej

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DOBAK STEFAN POL 00:48:00SZAMOTUŁY 46 M70/1 00:47:24KB SZAMOTUŁY501
00:23:4400:24:15

STASIŃSKI STANISŁAW POL 01:10:10POZNAŃ 44 M70/2 01:09:53KB MANIAC POZNAŃ1612
00:35:3200:34:38

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K16: 16 - 19 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HELAK NATALIA POL 00:50:29SIERAKÓW 00 K16/1 00:50:22BEZ KLUBU2671
00:25:2500:25:04

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K20: 20 - 29 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GAPSKA ROZALIA POL 00:42:25PĘCKOWO 98 K20/1 00:42:22BIEGACZE JÓZEFA NOJI611
00:21:4300:20:41

RADYS PAULINA POL 00:46:06MIĘDZYRZECZ 90 K20/2 00:45:591402
00:22:3500:23:31

FILIPIAK MAGDALENA POL 00:47:53MIĘDZYCHÓD 94 K20/3 00:47:46283
00:24:5500:22:57

SZUCA AGATA POL 00:48:45STRZELCE 93 K20/4 00:48:37KB PENTO STRZELCE KRAJ.1744
00:23:4400:25:01

KĄKOLEWSKA KLAUDIA POL 00:54:5493 K20/5 00:54:42SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA865
00:27:2800:27:25

SZYMAŃSKA ANITA POL 00:56:52POZNAŃ 98 K20/6 00:56:42ANITA BIEGA Z DYNAMO2196
00:27:4400:29:07

ORZECHOWSKA MAGDALENA POL 00:57:57POZNAŃ 90 K20/7 00:57:37MARMITE BIEGA1247
00:29:5100:28:06

WYLEGAŁA SANDRA POL 00:58:37SIERAKÓW 97 K20/8 00:58:31BORGEZ EXTREME RUNNERS1938
00:29:1400:29:22

FECHNER EMILIA POL 01:00:06MIĘDZYCHÓD 95 K20/9 00:59:47MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD539
00:31:0700:28:59

STEFANIAK KINGA POL 01:00:51MIĘDZYCHÓD 95 K20/10 01:00:33SZYBCY I WŚCIEKLI27410
00:31:0400:29:46

RATAJCZAK MILENA POL 01:00:56MIEDZYCHOD 92 K20/11 01:00:36BIEGACZE PMI14111
00:30:2400:30:31

SZESZUŁA KATARZYNA POL 01:16:26KAMIENIEC 89 K20/12 01:16:1617112
00:41:3000:34:56

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

RAK SARA POL 00:47:13MIEDZYCHOD 85 K30/1 00:47:08251
00:23:4500:23:28

HAUSER-GIERS MONIKA POL 00:47:30KOŚCIAN 80 K30/2 00:47:26KOŚCIAN TEAM2052
00:24:0000:23:30

KAŹMIERCZAK-MOLIK ANNA POL 00:47:58SIERAKÓW 88 K30/3 00:47:49MMA DEVIL MIĘDZYCHÓD243
00:24:1300:23:45

WIŚNIEWSKA ANNA POL 00:48:51KROSNO 87 K30/4 00:48:422214
00:24:3200:24:18

ŚLUSAREK JUSTYNA POL 00:49:14WROCŁAW 84 K30/5 00:49:03BEZ KLUBU1805
00:24:3100:24:42

RAK SYLWIA POL 00:49:44MIĘDZYCHÓD 79 K30/6 00:49:392266
00:25:1000:24:34

BRZOSKA JOANNA POL 00:50:12KWILCZ 84 K30/7 00:50:03437
00:25:2400:24:48

KŁOCZKO JOANNA POL 00:51:57POZNAŃ 86 K30/8 00:51:52898
00:25:3800:26:19

NOWOROLNIK IRENA POL 00:53:18ZIELONA GÓRA 80 K30/9 00:53:01ZGZB1239
00:26:3500:26:42

KUCHOWICZ JOANNA POL 00:57:00DREZDENKO 81 K30/10 00:56:469910
00:28:0600:28:54

NOWICKA ANNA POL 00:59:15POZNAŃ 86 K30/11 00:59:09KRAV MAGA KOZIEGŁOWY12111
00:30:2100:28:54

CZEPCZOR BEATA POL 00:59:37WRONKI 83 K30/12 00:59:2525112
00:30:3200:29:04

KRISTEL JOANNA POL 01:01:39STRZELCE 81 K30/13 01:01:25KB PENTO STRZELCE KRAJ.22413
00:30:5800:30:40

KACZMAREK MAGDALENA POL 01:03:20MIĘDZYCHÓD 81 K30/14 01:03:143314
00:34:0000:29:20

WACHOWIAK EWA POL 01:03:42OBORNIKI 79 K30/15 01:03:292115
00:32:5400:30:47

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ORCHOWSKA JOANNA POL 01:09:40WROCŁAW 81 K30/16 01:09:1820016
00:36:4100:32:58

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

GOLAK AGNIESZKA POL 00:41:11WYRZEKA 76 K40/1 00:41:10RUNNER`S POWER2021
00:20:5000:20:21

BŁOCH ARLETA POL 00:47:01CHOJNO-MŁYN 72 K40/2 00:46:42WRONIECKI KLUB BIEGACZA422
00:23:2600:23:35

GAPSKA EWA POL 00:48:24PĘCKOWO 71 K40/3 00:48:14BIEGACZE JÓZEFA NOJI603
00:24:2600:23:57

SZAR ANETA POL 00:48:39DĘBNO 77 K40/4 00:48:36BRAK1704
00:25:0100:23:38

PRZYBYLSKA MARTYNA POL 00:49:28POZNAŃ 77 K40/5 00:49:25BUTTERFLY TEAM1345
00:24:5500:24:33

MAZANA JUSTYNA POL 00:49:32MIĘDZYCHÓD 78 K40/6 00:49:20BIEGACZE PMI776
00:25:0000:24:31

WALKOWIAK AGNIESZKA POL 00:53:17KOŚCIAN 75 K40/7 00:53:08KOŚCIAN TEAM3587
00:26:2100:26:55

WOJCIECHOWSKA

MAŁGORZATA

POL 00:53:37ŁOWYŃ 77 K40/8 00:53:241908
00:25:5200:27:45

MAJCHRZAK WANDA POL 00:53:55MUROWANA 77 K40/9 00:53:36KB KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA1069
00:25:4700:28:08

SAWALA ANETA POL 00:54:38POZNAŃ 76 K40/10 00:54:30TRANCE ONLY14910
00:27:5400:26:43

SZEWCZYK EWA POL 00:58:58POZNAŃ 78 K40/11 00:58:3717211
00:29:2200:29:36

WALIGÓRA KATARZYNA POL 01:00:29SŁAWA 75 K40/12 01:00:18BEZ KLUBU22012
00:30:4200:29:46

GOLMERT EWA POL 01:00:29KAMIONNA 71 K40/13 01:00:16BEZ KLUBU20313
00:30:4300:29:46

BURY MARIANNA POL 01:01:15STRZELCE 72 K40/14 01:01:07WYLUZOWANI BIEGACZE4714
00:31:0700:30:07

SAMELSKA MONIKA POL 01:01:40RUMIANEK 75 K40/15 01:01:2714715
00:31:0000:30:40
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PIETRZKIEWICZ

MAŁGORZATA

POL 01:05:25DREZDENKO 74 K40/16 01:05:09VICTAULIC TEAM27016
00:33:3400:31:50
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50 - 59 lat

6 MIĘDZYCHODZKA DZIESIĄTKA "z POMPĄ"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Nowy Międzychód

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                                      Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                                     City

R-k

YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KARKOWSKA WIESŁAWA POL 00:50:04BARANOWO 60 K50/1 00:49:51221
00:25:1700:24:47

MOLSKA MAŁGORZATA POL 01:00:56KŁODAWA 68 K50/2 01:00:40OSP KŁODAWA1132
00:31:0100:29:55

FILIPIENKO MAŁGORZATA POL 01:01:15STRZELCE 67 K50/3 01:01:08WYLUZOWANI BIEGACZE543
00:31:0700:30:08

FULARA ALINA POL 01:03:23STRZELCE 66 K50/4 01:03:08KB PENTO STRZELCE KRAJ.574
00:31:2500:31:57
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